Medaljevinnere / ”Topp 3” 1 Allround-EM, kvinner 1970-2016

Sammenlagt, kvinner

AR

1970
1971
1972
1973
1974

1981
1982
1983
1984
1985
1986

1987
1988
1989
1990
1991
1992
1993
1994
1995
1996
1997
1998
1999
2000
2001
2002
2003
2004
2005
2006
2007
2008
2009
2010
2011
2012
2013
2014
2015

Sted/bane
Heerenveen
Leningrad
Inzell
Brandbu R
Medeo

EUROPAMESTER
Nina Statkevitsj

Nina Statkevitsj

Atje Keulen-Deelstra
Atje Keulen-Deelstra
Atje Keulen-Deelstra

1975-80 — Intet EM avholdt

Heerenveen
Heerenveen
Heerenveen
Medeo
Groningen
Geithus

Natalja Petrusjova
Natalja Petrusjova
Andrea Schoéne
Gabi Schonbrunn
Andrea Schone
Andrea Ehrig

(Mester : Laveste poengssum )

Groningen
Kongsberg Ip
Berlin W
Heerenveen
Sarajevo
Heerenveen
Heerenveen
Hamar OH
Heerenveen
Heerenveen
Heerenveen
Helsinki O
Heerenveen
Hamar OH

Baselga di Piné

Erfurt
Heerenveen
Heerenveen
Heerenveen
Hamar V
Collalbo
Kolomna
Heerenveen
Hamar V
Collalbo
Budapest
Heerenveen
Hamar V
Tsjeljabinsk

Andrea Ehrig
Andrea Ehrig
Gunda Kleemann
Gunda Kleemann
Gunda Kleemann
Gunda Niemann
Emese Hunyady
Gunda Niemann
Gunda Niemann
Gunda Niemann
Tonny de Jong
Claudia Pechstein
Tonny de Jong
Anni Friesinger
Gunda Niemann-Stirnemann
Anni Friesinger
Anni Friesinger
Anni Friesinger
Anni Friesinger
Claudia Pechstein
Martina Sablikova
Ireen Wiist
Claudia Pechstein
Martina Séablikova
Martina Séablikova
Martina Séablikova
Ireen Wiist

Ireen Wiist

Ireen Wiist

URS
URS
NED
NED
NED

URS
URS
GDR
GDR
GDR
GDR

GDR
GDR
GDR
GDR
GER
GER
AUT
GER
GER
GER
NED
GER
NED
GER
GER
GER
GER
GER
GER
GER
CZE
NED
GER
CZE
CZE
CZE
NED
NED
NED

194,457
197,097
182,805
185,117
183,135

174,539
173,386
177,669
174,710
180,336
174,862

178,507
180,163
176,005
170,622
173,945
169,898
170,721
167,282
169,046
170,232
169,375
172,818
163,497
163,322
166,136
164,220
162,965
162,727
162,530
163,159
162,954
160,533
162,014
162,825
165,104
169,922
160,889
159,736
161,734

S@LV

Stien Kaiser
Ljudmila Titova
Nina Statkevitsj
Trijnie Rep
Nina Statkevitsj

Karin Enke

Karin Busch

Karin Enke
Valentina Lalenkova
Yvonne van Gennip
Yvonne van Gennip

Yvonne van Gennip
Gunda Kleemann
Constanze Moser
Jacqueline Bérner
Heike Warnicke
Emese Hunyady
Heike Warnicke
Svetlana Bazjanova
Annamarie Thomas
Annamarie Thomas
Gunda Niemann

Anni Friesinger
Claudia Pechstein
Gunda Niemann-Stirnemann
Claudia Pechstein
Claudia Pechstein
Claudia Pechstein
Claudia Pechstein
Daniela Anschiitz
Renate Groenewold
Ireen Wst

Paulien van Deutekom
Daniela Anschiitz-Thoms
Ireen Wiist

Ireen Wist

Claudia Pechstein
Linda de Vries
Yvonne Nauta
Martina Séablikova

NED
URS
URS
NED
URS

GDR
GDR
GDR
URS
NED
NED

NED
GDR
GDR
GDR
GER
AUT
GER
RUS
NED
NED
GER
GER
GER
GER
GER
GER
GER
GER
GER
NED
NED
NED
GER
NED
NED
GER
NED
NED
CZE

Oppdatert av Roar Eriksen, NSF/SG - Ajourfart pr 1. juli 2016

195,423
199,840
183,135
188,160
184,226

176,245
174,471
178,365
176,002
181,486
177,226

180,836
181,594
177,161
173,333
177,300
171,480
170,818
170,263
173,032
172,133
171,153
173,904
164,439
163,348
167,026
165,587
164,454
163,412
163,691
163,597
162,977
161,229
162,307
164,204
166,483
172,312
162,335
162,253
162,414

BRONSE

Ans Schut
Kapitolina Seregina
Ljudmila Savrulina
Nina Statkevitsj
Tatjana Sjelekhova

Gabi Schénbrunn
Natalja Glebova
Natalja Petrusjova
Olga Plesjkova
Sabine Brehm
Natalja Artamonova

Jacqueline Borner
Yvonne van Gennip
Jacqueline Bérner
Heike Schalling
Yvonne van Gennip
Heike Warnicke
Svetlana Bazjanova
Emese Hunyady
Tonny de Jong
Claudia Pechstein
Barbara de Loor
Svetlana Bazjanova
Annamarie Thomas
Renate Groenewold
Wieteke Cramer
Renate Groenewold
Renate Groenewold
Renate Groenewold
Claudia Pechstein
Ireen Wiist

Renate Groenewold
Martina Sablikova
Martina Sablikova
Daniela Anschitz-Thoms
Marrit Leenstra
Ireen Wiist

Diane Valkenburg
Martina Séablikova
Linda de Vries

NED
URS
URS
URS
URS

GDR
URS
URS
URS
GDR
URS

GDR
NED
GDR
GDR
NED
GER
RUS
AUT
NED
GER
NED
RUS
NED
NED
NED
NED
NED
NED
GER
NED
NED
CZE
CZE
GER
NED
NED
NED
CZE
NED

195,613
200,007
183,443
188,809
185,803

177,101
176,735
180,390
177,438
181,749
179,345

182,425
183,926
179,257
174,766
180,512
172,887
173,647
170,473
173,570
172,763
171,848
174,316
164,897
163,915
169,525
166,729
165,917
163,863
164,076
163,849
164,178
161,693
162,815
165,343
168,045
172,454
162,712
162,559
163,695



2016

500 m kvinner

AR

1970
1971
1972
1973

1974

1981
1982
1983
1984
1985
1986
1987
1988
1989
1990
1991
1992
1993
1994
1995
1996
1997
1998
1999
2000
2001
2002
2003
2004
2005
2006

2007
2008
2009
2010
2011
2012
2013
2014

Minsk

Sted/bane
Heerenveen
Leningrad
Inzell
Brandbu R

Medeo

Martina Séablikova

GULL

Ljudmila Titova
Ljudmila Titova
Ljudmila Titova

Atje Keulen-Deelstra

Atje Keulen-Deelstra

1975-80 — Intet EM avholdt

Heerenveen
Heerenveen
Heerenveen
Medeo
Groningen
Geithus
Groningen
Kongsberg Ip
Berlin W
Heerenveen
Sarajevo
Heerenveen
Heerenveen
Hamar OH
Heerenveen
Heerenveen
Heerenveen
Helsinki O
Heerenveen
Hamar OH

Baselga di Pine

Erfurt
Heerenveen
Heerenveen
Heerenveen
Hamar V

Collalbo
Kolomna
Heerenveen
Hamar V
Collalbo
Budapest
Heerenveen
Hamar V

Natalja Petrusjova
Natalja Petrusjova
Karin Enke
Valentina Lalenkova
Andrea Schoéne
Edel Therese Hgiseth
Andrea Ehrig
Andrea Ehrig
Herma Meijer
Gunda Kleemann
Natalja Polozkova
Emese Hunyady
Emese Hunyady
Emese Hunyady
Gunda Niemann
Annamarie Thomas
Emese Hunyady
Claudia Pechstein
Tonny de Jong
Tonny de Jong
Claudia Pechstein
Anni Friesinger
Anni Friesinger
Anni Friesinger
Anni Friesinger
Jekaterina Lobysjeva
Distansevinner

Ireen Wust
Jekaterina Lobysjeva
Alla Sjabanova
Karolina Erbanova
Karolina Erbanova
Karolina Erbanova
Karolina Erbanova
Ireen Wust

CZE

URS
URS
URS
NED

NED

URS
URS
GDR
URS
GDR
NOR
GDR
GDR
NED
GDR
URS
AUT
AUT
AUT
GER
NED
AUT
GER
NED
NED
GER
GER
GER
GER
GER
RUS

NED
RUS
RUS
CZE
CZE
CZE
CZE
NED

161,455 Ireen Wist NED

Distanse-medaljer / “Topp 3 beste”:
F.o.m. 2007 er ikke distanse-medaljer utdelt

S@LV
45,42 Nina Statkevitsj URS
45,54 Ruth Schleiermacher GDR
43,27 Vera Krasnova URS
44,3 Trijnie Rep NED

Monika Pflug FRG
43,78 Monika Pflug FRG
42,20 Karin Enke GDR
41,24 Natalja Glebova URS
4251 Natalja Glebova URS
40,73 Natalja Kuimova URS
42,45 Zofia Tokarczyk POL
42,04 Natalja Artamonova URS
42,91 Edel Therese Hgiseth NOR
43,01 Gunda Kleemann GDR
42,03 Jacqueline Borner GDR
40,79 Herma Meijer NED
42,48 Gunda Kleemann GER
41,19 Sandra Voetelink NED
40,86 Else Ragni Yttredal NOR
40,51 Mihaela Dascalu ROM
41,02 Annamarie Thomas NED
41,11 Gunda Niemann GER
41,20 Tonny de Jong NED
41,61 Annamarie Thomas NED
39,50 Annamarie Thomas NED
39,76 Emese Hunyady AUT
39,88 Chiara Simionato ITA
39,67 Claudia Pechstein GER
39,39 Annamarie Thomas NED
39,28 Wieteke Cramer NED
39,36 Daniela Anschiitz GER
39,27 Jekaterina Abramova RUS

nr.2
39,51 Jekaterina Abramova RUS
39,24 Marrit Leenstra NED
39,58 Claudia Pechstein GER
39,54 Jekaterina Sjikhova RUS
39,29 Marrit Leenstra NED
39,87 Ireen Wiist NED
38,72 Jekaterina Lobysjeva RUS
38,77 Karolina Erbanova CZE

163,188

45,69
45,65
43,88
44,9
44,9
43,99

42,50
42,09
42,70
40,99
42,69
42,37
42,98
43,13
42,41
41,26
42,69
41,37
41,51
40,97
41,21
41,54
41,35
41,74
39,62
39,78
40,10
40,16
39,98
39,53
39,70
39,44

39,91
39,26
39,74
39,56
39,98
40,21
38,98
38,80 f

Antoinette de Jong

BRONSE
Sigrid Sundby
Vera Surovikina
Ruth Budzich

Tatjana Averina

Alie Boorsma

Alie Boorsma
Natalja Petrusjova
Erwina Rys-Ferens
Erwina Rys-Ferens
Erwina Rys-Ferens
Jacqueline Borner
Emese Nemeth-Hunyady
Constanze Moser
Sandra Voetelink
Emese Hunyady
Gunda Niemann
Cerasela Hordobetiu
Gunda Niemann
Emese Hunyady
Mihaela Dascalu
Mihaela Dascalu
Svetlana Bazjanova
Emese Hunyady
Anni Friesinger
Barbara de Loor
Tonny de Jong
Krisztina Egyed
Claudia Pechstein
Nicola Mayr

Claudia Pechstein
nr.3

Jekaterina Lobysjeva
Paulien van Deutekom
Daniela Anschiitz-Thoms
Hege Bgkko
Jekaterina Lobysjeva
Julija Skokova
Antoinette de Jong
Julija Skokova

NED

NOR
URS
GDR

URS

NED
NED
URS
POL
POL
POL
GDR
AUT
GDR
NED
AUT
GER
ROM
GER
AUT
ROM
ROM
RUS
AUT
GER
NED
NED
HUN
GER
ITA
GER

RUS
NED
GER
NOR
RUS
RUS
NED
RUS

164,043

46,25
45,81
43,92

44,01

43,02
42,19
43,02
41,09
42,82
42,48
43,05
43,15
42,43
41,36
42,80
41,51
41,59
40,99
41,40
41,75
41,62
42,03
39,96
39,79
40,11
40,17
40,21
40,08
39,95
39,60

40,15
39,40
40,00
39,76
40,13
40,40
39,42
39,01



2015 Tsjeljabinsk

2016

Minsk

Ireen Wiist
Ida Njatun

1000 m kvinner

AR

1970
1970
1971
1972
1973
1974

1981
1982

Sted/bane
Heerenveen
Heerenveen
Leningrad
Inzell
Brandbu R
Medeo

GULL
Ljudmila Titova

Ljudmila Titova
Ljudmila Titova
Atje Keulen-Deelstra
Atje Keulen-Deelstra

1975-80 — Intet EM avholdt

Heerenveen
Heerenveen

F.om. 1983 - Nytt distanseoppsett — 1000 m ”erstattet” med 5000 m

Natalja Petrusjova
Natalja Petrusjova

1500 m kvinner

AR
1970

1971
1972
1973
1974

1981
1982
1983
1984
1985
1986
1987
1988
1989
1990
1990
1991
1992
1993
1994
1995
1996
1997
1998
1999
2000
2001
2002

Sted/bane
Heerenveen

Leningrad
Inzell
Brandbu R
Medeo

GULL
Nina Statkevitsj

Nina Statkevitsj

Atje Keulen-Deelstra
Atje Keulen-Deelstra
Atje Keulen-Deelstra

1975-80 — Intet EM avholdt

Heerenveen
Heerenveen
Heerenveen
Medeo
Groningen
Geithus
Groningen
Kongsberg Ip
Berlin W
Heerenveen
Heerenveen
Sarajevo
Heerenveen
Heerenveen
Hamar OH
Heerenveen
Heerenveen
Heerenveen
Helsinki O
Heerenveen
Hamar OH
Baselga di Piné
Erfurt

Natalja Petrusjova
Natalja Petrusjova
Karin Enke

Olga Plesjkova

Ria Visser

Yvonne van Gennip
Andrea Ehrig
Andrea Ehrig
Gunda Kleemann
Constanze Moser
Gunda Kleemann
Gunda Kleemann
Gunda Niemann
Emese Hunyady
Emese Hunyady
Gunda Niemann
Annamarie Thomas
Tonny de Jong
Claudia Pechstein
Annamarie Thomas
Emese Hunyady
Renate Groenewold
Anni Friesinger

NED
NOR

URS

URS
URS
NED
NED

URS
URS

URS

URS
NED
NED
NED

URS
URS
GDR
URS
NED
NED
GDR
GDR
GDR
GDR
GDR
GER
GER
AUT
AUT
GER
NED
NED
GER
NED
AUT
NED
GER

39,24
39,74

1.35,3

1.36,1

1.28,81
1.30,58
1.28,26

1.24,74
1.23,36

2.24,9

2.25,5
2.16,67
2.18,3
2.15,84

2.10,46
2.09,50
2.08,58
2.04,98
2.12,24
2.08,27
2.09,90
2.12,46
2.08,71
2.0591
2.0591
2.06,07
2.04,54
2.03,50
2.02,31
2.02,84
2.03,89
2.03,71
2.04,64
1.58,37
1.57,58
2.00,26
1.58,73

Ida Njatun
Antoinette de Jong

S@LV

Nina Statkevitsj
Sigrid Sundby
Nina Statkevitsj
Nina Statkevitsj
Monika Pflug
Tatjana Sjelekhova

Karin Enke
Karin Busch

S@LV

Stien Kaiser

Ans Schut

Stien Kaiser
Ljudmila Savrulina
Sippie Tigchelaar
Nina Statkevitsj

Gabi Schénbrunn
Karin Busch
Natalja Petrusjova
Gabi Schénbrunn
Andrea Schoéne
Andrea Ehrig
Jacqueline Bérner
Gunda Kleemann
Constanze Moser

Heike Warnicke
Emese Hunyady
Gunda Niemann
Gunda Niemann
Annamarie Thomas
Gunda Niemann
Emese Hunyady
Svetlana Bazjanova
Tonny de Jong
Renate Groenewold
Claudia Pechstein
Claudia Pechstein

NOR
NED

URS
NOR
URS
URS
FRG
URS

GDR
GDR

NED
NED
NED
URS
NED
URS

GDR
GDR
URS
GDR
GDR
GDR
GDR
GDR
GDR

GER
AUT
GER
GER
NED
GER
AUT
RUS
NED
NED
GER
GER

39,66
39,76

1.36,3
1.36,3
1.37,0
1.28,82
1.31,04
1.28,79

1.25,66
1.25,17

2.25,3
2.25,3
2.26,8
2.17,25
2.21,6
217,41

2.11,10
2.10,07
2.10,41
2.05,76
2.12,86
2.08,33
212,74
213,71
2.09,05

2.09,70
2.04,70
2.04,89
2.02,45
2.05,76
2.04,04
2.05,36
2.05,69
1.59,41
1.58,17
2.01,02
2.00,78

Julija Skokova
Ireen Wst

BRONSE

Tatjana Averina
Ljudmila Savrulina
Trijnie Rep
Tatjana Averina

Bjeorg Eva Jensen
Natalja Glebova

BRONSE

Atje Keulen-Deelstra
Ljudmila Titova
Trijnie Rep

Ljudmila Savrulina

Karin Enke

Natalja Glebova
Andrea Schéne
Valentina Lalenkova
Sabine Brehm
Natalja Artamonova
Yvonne van Gennip
Yvonne van Gennip
Marieke Stam
Jacqueline Bérner

Natalja Polozkova
Yvonne van Gennip
Heike Warnicke
Svetlana Bazjanova
Emese Hunyady
Svetlana Bazjanova
Gunda Niemann
Anni Friesinger
Claudia Pechstein
Annamarie Thomas
Gunda Niemann-Stirnemann
Varvara Barysjeva

RUS
NED

URS
URS
NED
URS

NOR
URS

NED
URS
NED
URS

GDR
URS
GDR
URS
GDR
URS
NED
NED
NED
GDR

URS
NED
GER
RUS
AUT
RUS
GER
GER
GER
NED
GER
RUS

39,72
39,90

1.37,6

1.28,95
1.31,55
1.28,84

1.26,99
1.25,87

2.27,3
2.17,44
2.21,8
2.17,49

2.11,88
2.11,28
2.10,64
2.06,23
2.13,40
2.08,91
2.12,80
2.15,75
2.10,32
2.05,95

2.11,20
2.06,37
2.05,19
2.03,79
2.06,28
2.06,17
2.05,37
2.05,80
2.00,18
1.59,06
2.01,40
2.00,87



2003
2004
2005
2006

2007
2008
2009
2010
2011
2012
2013
2014
2015
2016

Heerenveen
Heerenveen
Heerenveen
Hamar V

Collalbo
Kolomna
Heerenveen
Hamar V
Collalbo
Budapest
Heerenveen
Hamar V
Tsjeljabinsk
Minsk

Anni Friesinger
Renate Groenewold
Anni Friesinger
Ireen Wist
Distansevinner

Ireen Wiist

Ireen Wiist

Daniela Anschitz-Thoms
Ireen Wist

Ireen Wist

Martina Sablikova
Ireen Wst

Ireen Wst

Ireen Wst

Martina Sablikova

3000 m kvinner

AR

1970
1971
1972
1973
1974

1981
1982
1983
1984
1985
1986
1987
1988
1989
1990
1991
1992
1993
1994
1995
1996
1997
1998
1999
2000
2001
2002
2003
2004

Sted/bane
Heerenveen
Leningrad
Inzell
Brandbu R
Medeo

GULL

Ans Schut
Kapitolina Seregina
Nina Statkevitsj
Sippie Tigchelaar
Nina Statkevitsj

1975-80 — Intet EM avholdt

Heerenveen
Heerenveen
Heerenveen
Medeo
Groningen
Geithus
Groningen
Kongsberg Ip
Berlin W
Heerenveen
Sarajevo
Heerenveen
Heerenveen
Hamar OH
Heerenveen
Heerenveen
Heerenveen
Helsinki O
Heerenveen
Hamar OH

Baselga di Pine

Erfurt
Heerenveen
Heerenveen

Gabi Schénbrunn
Karin Busch
Andrea Schone
Gabi Schénbrunn
Yvonne van Gennip
Andrea Ehrig
Andrea Ehrig
Andrea Ehrig
Gunda Kleemann
Gunda Kleemann
Gunda Kleemann
Gunda Niemann
Gunda Niemann
Gunda Niemann
Gunda Niemann
Gunda Niemann
Tonny de Jong

Anni Friesinger
Gunda Niemann-Stirnemann
Renate Groenewold
Gunda Niemann-Stirnemann
Anni Friesinger
Anni Friesinger
Gretha Smit

GER
NED
GER
NED

NED
NED
GER
NED
NED
CZE
NED
NED
NED
CZE

NED
URS
URS
NED
URS

GDR
GDR
GDR
GDR
NED
GDR
GDR
GDR
GDR
GDR
GER
GER
GER
GER
GER
GER
NED
GER
GER
NED
GER
GER
GER
NED

1.57,87
157,81
1.57,39
157,16

1.56,78
1.56,88
157,21
1.59,08
1.59,61
2.03,64
1.56,39
1.54,87
1.56,05
1.57,00

5.07,2
5.20,5
4.48,83
4.52,89
4.54,98

4.36,28
4.36,84
4.28,18
4.26,14
4.33,77
4.26,59
4.32,32
4.28,89
4.25,34
4.20,32
4.24,25
4.17,68
417,43
412,25
417,54
4.17,93
4.15,87
4.19,99
4.08,40
4.05,44
4.08,54
412,33
4.08,64
4.07,96

Claudia Pechstein
Anni Friesinger
Daniela Anschiitz
Renate Groenewold
nr.2

Jekaterina Abramova
Paulien van Deutekom
Claudia Pechstein
Daniela Anschiitz-Thoms
Martina Sablikova
Linda de Vries

Linda de Vries

Yuliya Skokova

Ida Njatun

Ireen Wst

S@LV

Stien Kaiser

Nina Statkevitsj

Atje Keulen-Deelstra
Nina Statkevitsj
Ljudmila Savrulina

Natalja Petrusjova
Gabi Schénbrunn
Gabi Schénbrunn
Sabine Brehm
Andrea Schone
Yvonne van Gennip
Yvonne van Gennip
Gunda Kleemann
Heike Schalling
Constanze Moser
Heike Warnicke
Heike Warnicke
Heike Warnicke
Carla Zijlstra

Carla Zijlstra
Claudia Pechstein
Gunda Niemann
Svetlana Bazjanova
Tonny de Jong
Anni Friesinger
Renate Groenewold
Renate Groenewold
Claudia Pechstein
Anni Friesinger

GER
GER
GER
NED

RUS
NED
GER
GER
CZE
NED
NED
RUS
NOR
NED

NED
URS
NED
URS
URS

URS
GDR
GDR
GDR
GDR
NED
NED
GDR
GDR
GDR
GER
GER
GER
NED
NED
GER
GER
RUS
NED
GER
NED
NED
GER
GER

2.00,10
1.58,24
1.58,42
1.57,77

1.57,98
1.57,07
157,72
1.59,57
2.00,37
2.04,70
1.57,57
1.57,02
1.58,09
157,01

5.09,6
5.23,2
4.50,69
4.56,17
4.55,97

4.38,90
4.38,03
4.34,02
429,41
4.34,91
4.29,93
4.35,76
4.33,94
4.28,54
4.22,67
4.27,27
4.18,67
417,84
4.17,36
4.22,62
422,72
4.17,87
4.22,76
4.08,70
4.06,03
4.15,80
413,27
4.09,77
4.08,28

Annamarie Thomas
Claudia Pechstein
Ireen Wist

Claudia Pechstein
nr.3

Daniela Anschiitz-Thoms
Marrit Leenstra
Paulien van Deutekom
Martina Sablikova
Marrit Leenstra

Julija Skokova

Diane Valkenburg
Yvonne Nauta
Martina Sablikova

Ida Njatun

BRONSE

Rieneke Demming
Stien Kaiser
Ljudmila Savrulina
Atje Keulen-Deelstra
Sijtje van der Lende

Olga Plesjkova
Bjorg Eva Jensen
Karin Enke
Valentina Lalenkova
Gabi Schoénbrunn
Olga Plesjkova
Heike Schalling
Constanze Scandolo
Constanze Moser
Svetlana Bojko
Svetlana Bojko
Emese Hunyady
Emese Hunyady
Svetlana Bazjanova
Tonny de Jong
Annamarie Thomas
Barbara de Loor
Claudia Pechstein
Claudia Pechstein
Gunda Niemann-Stirnemann
Claudia Pechstein
Claudia Pechstein
Renate Groenewold
Renate Groenewold

NED
GER
NED
GER

GER
NED
NED
CZE
NED
RUS
NED
NED
CZE
NOR

NED
NED
URS
NED
NED

URS
NOR
GDR
URS
GDR
URS
GDR
GDR
GDR
URS
URS
AUT
AUT
RUS
NED
NED
NED
GER
GER
GER
GER
GER
NED
NED

2.00,38
1.58,37
1.58,86
1.58,04

1.58,08
157,24
1.58,12
1.59,75
2.00,95
2.05,18
1.57,76
1.57,28
1.58,24
1.58,51

5.12,4
5.23,3
4.52,37
4.56,56
4.58,00

4.39,50
4.38,36
4.36,19
4.30,83
4.36,91
431,71
4.36,24
4.36,43
4.29,71
4.23,95
4.29,24
4.22,97
4.22,66
4.17,80
42431
4.23,64
4.19,15
4.23,27
4.09,66
4.06,13
4.16,44
4.13,58
411,19
4.08,45



2005
2006

2007
2008
2009
2010
2011
2012
2013
2014
2015
2016

Heerenveen
Hamar V

Collalbo
Kolomna
Heerenveen
Hamar V
Collalbo
Budapest
Heerenveen
Hamar V
Tsjeljabinsk
Minsk

Anni Friesinger
Renate Groenewold
Distansevinner
Martina Séablikova
Martina Séablikova
Claudia Pechstein
Martina Séablikova
Martina Sablikova
Martina Sablikova
Ireen Wist

Ireen Wist
Martina Sablikova
Martina Sablikova

5000 m kvinner

AR

1983
1984
1985
1986
1987
1988
1989
1990
1991
1992
1993
1994
1995
1996
1997
1998
1999
2000
2001
2002
2003
2004
2005
2006

2007
2008
2009
2010
2011
2012
2013

F.om. 1983 - Nytt distanseoppsett — 1000 m ”erstattet” med 5000 m

Sted/bane
Heerenveen
Medeo
Groningen
Geithus
Groningen
Kongsberg Ip
Berlin W
Heerenveen
Sarajevo
Heerenveen
Heerenveen
Hamar OH
Heerenveen
Heerenveen
Heerenveen
Helsinki O
Heerenveen
Hamar OH

Baselga di Pine

Erfurt
Heerenveen
Heerenveen
Heerenveen
Hamar V

Collalbo
Kolomna
Heerenveen
Hamar V
Collalbo
Budapest
Heerenveen

GULL

Andrea Schone
Gabi Schénbrunn
Yvonne van Gennip
Andrea Ehrig
Andrea Ehrig
Andrea Ehrig
Gunda Kleemann
Gunda Kleemann
Gunda Kleemann
Gunda Niemann
Gunda Niemann
Gunda Niemann
Gunda Niemann
Gunda Niemann
Tonny de Jong
Claudia Pechstein

Gunda Niemann-Stirnemann
Gunda Niemann-Stirnemann
Gunda Niemann-Stirnemann

Claudia Pechstein
Claudia Pechstein
Gretha Smit
Claudia Pechstein
Martina Sablikova
Distansevinner
Martina Sablikova
Martina Séablikova
Martina Séablikova
Martina Séablikova
Martina Séablikova
Martina Séablikova
Martina Séablikova

GER
NED

CZE
CZE
GER
CZE
CZE
CZE
NED
NED
CZE
CZE

GDR
GDR
NED
GDR
GDR
GDR
GDR
GDR
GER
GER
GER
GER
GER
GER
NED
GER
GER
GER
GER
GER
GER
NED
GER
CZE

CZE
CZE
CZE
CZE
CZE
CZE
CZE

4.08,72
4.05,79

4.03,52
4.01,67
4.04,41
4.03,09
4.11,36
4.16,09
4.01,25
4.02,02
4.05,23
4.03,79

7.40,97
7.39,44
7.50,28
7.31,45
7.49,11
8.01,85
7.40,29
7.24,76
7.31,91
7.19,29
7.15,50
7.14,35
7.21,57
7.23,58
7.21,44
7.37,84
7.03,35
6.56,84
7.05,67
7.09,04
7.05,23
6.59,34
7.02,62
7.05,10

6.58,45
6.53,42
6.53,19
6.59,44
7.07,78
7.22,38
6.57,16

Ireen Wiist

Claudia Pechstein
nr.2

Renate Groenewold
Ireen Wiist

Daniela Anschiitz-Thoms
Ireen Wiist

Ireen Wiist

Natalia Czerwonka
Martina Sablikova
Yvonne Nauta
Ireen Wst

Marije Joling

S@LV

Karin Enke

Olga Plesjkova

Ria Visser

Yvonne van Gennip
Yvonne van Gennip
Gunda Kleemann
Constanze Moser
Heike Schalling
Heike Warnicke
Heike Warnicke
Heike Warnicke
Carla Zijlstra

Carla Zijlstra
Claudia Pechstein
Carla Zijlstra

Elena Belci

Claudia Pechstein
Claudia Pechstein
Claudia Pechstein
Anni Friesinger
Anni Friesinger
Claudia Pechstein
Renate Groenewold
Claudia Pechstein
nr.2

Renate Groenewold
Ireen Wiist

Claudia Pechstein
Stephanie Beckert
Ireen Wiist

Claudia Pechstein
Ireen Wiist

NED
GER

NED
NED
GER
NED
NED
POL
CZE
NED
NED
NED

GDR
URS
NED
NED
NED
GDR
GDR
GDR
GER
GER
GER
NED
NED
GER
NED
ITA

GER
GER
GER
GER
GER
GER
NED
GER

NED
NED
GER
GER
NED
GER
NED

4.08,84
4.08,47

4.04,24
4.02,14
4.04,97
4.08,40
4.13,40
4.19,41
4.03,68
4.02,63
4.07,49
4.07,14

7.49,64
7.46,95
7.53,42
7.42,82
7.53,30
8.02,38
7.47,64
7.31,53
7.33,12
7.21,06
7.17,05
7.23,15
7.28,05
7.28,54
7.23,40
7.44,71
7.06,09
7.05,99
7.20,66
7.09,19
7.08,45
7.03,15
7.05,38
7.08,02

7.08,76
6.57,87
7.02,99
7.04,55
7.18,70
7.34,51
7.01,95

Moniek Kleinsman
Martina Sablikova
nr.3

Ireen Wiist

Paulien van Deutekom
Paulien van Deutekom
Stephanie Beckert
Marrit Leenstra
Claudia Pechstein
Linda de Vries

Martina Sablikova
Linda de Vries

Ireen Wiist

BRONSE

Gabi Schénbrunn
Sabine Brehm
Sabine Brehm

Gabi Schénbrunn
Heike Schalling
Yvonne van Gennip
Heike Schalling
Jacqueline Borner
Svetlana Bojko
Carla Zijlstra

Carla Zijlstra
Svetlana Bazjanova
Tonny de Jong
Tonny de Jong
Gunda Niemann
Tonny de Jong
Tonny de Jong
Anni Friesinger
Wieteke Cramer
Renate Groenewold
Renate Groenewold
Anni Friesinger
Anni Friesinger
Renate Groenewold
nr.3

Claudia Pechstein
Paulien van Deutekom
Daniela Anschiitz-Thoms
Daniela Anschiitz-Thoms
Diane Valkenburg
Ireen Wist

Linda de Vries

NED
CZE

NED
NED
NED
GER
NED
GER
NED
CZE
NED
NED

GDR
GDR
GDR
GDR
GDR
NED
GDR
GDR
URS
NED
NED
RUS
NED
NED
GER
NED
NED
GER
NED
NED
NED
GER
GER
NED

GER
NED
GER
GER
NED
NED
NED

4.08,94
4.08,60

4.07,61
4.03,40
4.05,24
4.08,76
4.17,66
4.19,71
4.05,33
4.04,22
4.07,50
4.07,32

7.49,98
7.47,04
7.55,42
7.48,76
7.57,22
8.09,78
7.47,80
7.35,90
7.44,70
7.26,63
7.28,87
7.26,24
7.31,39
7.31,04
7.23,45
7.44,88
7.07,44
7.07,37
7.23,61
7.13,85
7.12,89
7.06,44
7.05,87
7.08,79

7.10,05
7.02,30
7.04,09
7.12,02
7.24,69
7.43,59
7.02,77



2014 HamarV Martina Sablikova CZE 6.58,13 Yvonne Nauta NED 6.59,32 Ireen Wiist NED 7.03,40
2015 Tsjeljabinsk Martina Sablikova CZE 7.00,70 Ireen Wiist NED 7.05,63 Olga Graf RUS 7.09,10
2016 Minsk Martina Sablikova CZE 6.58,44 Marije Joling NED 7.10,10 Natalja Voronina RUS 7.10,19



Medaljevinnere / ”Topp 3” 1 Allround-EM, menn ..., 1893 - 2016

Oppdatert av Roar Eriksen, NSF/SG - Ajourfart pr 1. juli 2016

Sammenlagt, menn
AR Sted/bane EUROPAMESTER S@LV BRONSE
Uoffisielle mesterskap — over eng. mile-distanser

(Mester : Vinner av to av tre distanser)
1891 Hamburg HG Uavgjort Uavgjort Uavgijort
1892 Wien K Franz Schilling AUT Uavgjort Uavgjort
ISU ble grunnlagt i Schevenningen 23-28.7.1892 — og innfarte offisielle ISU-mesterskap — over metriske distanser:

(Mester : Vinner av tre av fire distanser)

1893 Berlin Rudolf Ericson SWE Uavgijort Uavgijort

1894 Hamar Uavgjort Uavgijort Uavgijort

1895 Budapest Alfred Neess NOR Uavgjort Uavgjort

1896 Hamburg Julius Seyler GER Uavgjort Uavgjort

1897 Amsterdam Julius Seyler GER Uavgjort Uavgjort

1898 Helsingfors Gustav Estlander FIN Uavgjort Uavgjort

1899 Davos Peder @stlund NOR Uavgjort Uavgjort

1900 Strebske Pleso Peder @stlund NOR Uavgjort Uavgjort

1901 Trondhjem Rudolf Gundersen NOR Uavgijort Uavgijort

1902 Davos Johan Schwartz NOR Uavgijort Uavgijort

1903 Kristiania (Oslo)  Uavgjort Uavgijort Uavgjort

1904 Davos Rudolf Gundersen NOR Uavgijort Uavgijort

1905 Stockholm Johan Vikander FIN Uavgijort Uavgijort

1906 Davos Rudolf Gundersen NOR Uavgijort Uavgjort

1907 Davos Moje Oholm SWE Uavgijort Uavgijort
(Mester : Vinner av tre av fire distanser, eller laveste plass-siffer)

1908 Klagenfurt W Moje Oholm SWE 5p Oscar Mathisen NOR 9,5p Thomas Bohrer AUT 10,5p

1909 Budapest Oscar Mathisen NOR 6p Thomas Bohrer AUT 7p Moje Oholm SWE 11p

1910 Viipuri Nikolaj Strunnikov RUS 7p Magnus Johansen NOR 11p Oscar Mathisen NOR 16 p

1911 Stockholm O Nikolaj Strunnikov RUS 4p Thomas Bohrer AUT 10p Otto Andersson SWE 16,5p

1912 Stockholm O Oscar Mathisen NOR 4p Gunnar Strémsten FIN 16p Martin Seeterhaug NOR 16 p+

1913 St. Petersburg K Vasilij Ippolitov RUS 7p Oscar Mathisen NOR 9p Nikita Najdenov RUS 12p

1914 Berlin H Oscar Mathisen NOR 5p Vasilij Ippolitov RUS 9p Bjarne Frang NOR 12p
1915-21 Intet VM arrangert p.g.a. farste verdenskrig

1922 Helsinki KL Clas Thunberg FIN 7p Ole Olsen NOR 10p Asser Wallenius FIN 14p

1923 Hamar S Harald Strgm NOR 10,5p Clas Thunberg FIN 15p Roald Larsen NOR 16 p

1924 Kristiania F Roald Larsen NOR 7p Clas Thunberg FIN 16p Oskar Olsen NOR 16p

1925 St. Moritz Otto Polacsek AUT 65p Roald Larsen NOR 7p Oskar Olsen NOR 12p
(Mester : Vinner av tre av fire distanser, ellers hgyeste poengssum — prosent av gjeldende verdensrekord )

1926 Chamonix Julius Skutnabb FIN 379,330 Otto Polacsek AUT 367,550 Uuno Pietila FIN 366,790

1927 Stockholm O Bernt Evensen NOR 371,640 Clas Thunberg FIN 369,860 Ivar Ballangrud NOR 365,520
(Mester : Vinner av tre av fire distanser, ellers laveste poengssum )

1928 OsloF Clas Thunberg FIN 197,213 Bernt Evensen NOR 198,115 Roald Larsen NOR 199,787

1929 Davos Ivar Ballangrud NOR 194,123 Clas Thunberg FIN 194,908 Roald Larsen NOR 199,183

1930 Nidaros @ Ivar Ballangrud NOR 196,726 Michael Staksrud NOR 200,703 Thorstein Stenbek NOR 203,126

1931 Stockholm O Clas Thunberg FIN 200,910 Ossi Blomqvist FIN 202,357 Dolf van der Scheer NED 203,870



1932
1933
1934
1935

1936
1937
1938
1939

1947

1948
1949
1950
1951
1952
1953
1954
1955
1956
1957
1958
1959
1960
1961
1962
1963
1964
1965
1966
1967
1968
1969
1970
1971
1972
1973
1974
1975
1976
1977
1978
1979
1980
1981
1982
1983
1984

Rudolf Ried|
Kalle Paananen
Karl Wazulek
Birger Wasenius

Harry Haraldsen
Birger Wasenius
Ivar Ballangrud
Aage Johansen

Sverre Farstad

Odd Lundberg
Kornél Pajor
Sverre Haugli
Henry Wahl

Kornél Pajor

Ivar Martinsen
Sigge Ericsson
Dmitrij Sakunenko
Sigge Ericsson
Roald Aas

Knut Johannesen
Toivo Salonen
Roald Aas

André Koupprianoff
Boris Stenin

Per lvar Moe

Per lvar Moe
Viktor Kositsjkin
Valerij Kaplan
Eduard Matusevitsj
Magne Thomassen
Goran Claeson
Goran Claeson
Kees Verkerk

Jan Bols

Harm Kuipers
Hans van Helden
Piet Kleine

Jan Egil Storholt
Amund Sjgbrend
Jan Egil Storholt
Sergej Martsjuk
Tom Erik Oxholm
Kay Arne Stenshjemmet
Hilbert van der Duim
Bjarn Nyland

Davos Clas Thunberg FIN 200,830 Ossi Blomqvist FIN 200,930
Viipuri Ivar Ballangrud NOR 205,760 Birger Wasenius FIN 209,195
Hamar S Michael Staksrud NOR 195,443 Max Stiepl AUT 197,365
Helsinki TP Karl Wazulek AUT 200,623 Bernt Evensen NOR 201,525
ISU 1935 : 10000 m erstattet med 3000 m - 1936-48: Ikke-europerere —som var medlem av europeisk klubb — fikk delta i EM
Oslo F Ivar Ballangrud NOR 189,956 Charles Mathiesen NOR 190,700
Davos Michael Staksrud NOR 187,037 Hans Engnestangen NOR 188,130
Oslo F Charles Mathiesen NOR 199,273 Harry Haraldsen NOR 199,380
Riga Alfons Berzins LAT 216,973 Charles Mathiesen NOR 220,717
1940-46 Intet VM arrangert p.g.a. andre verdenskrig

Stockholm S Ake Seyffarth SWE 193,186 Gothe Hedlund SWE 194,807
ISU 1947 : 10000 m erstatter 3000 m

Hamar S Reidar Liaklev NOR 198,078 Gothe Hedlund SWE 199,362
Davos Sverre Farstad NOR 188,958 Hjalmar Andersen NOR 189,917
Helsinki OH Hjalmar Andersen NOR 199,313 Reidar Liaklev NOR 201,478
Oslo B Hjalmar Andersen NOR 194,057 Wim van der Voort NED 197,575
Ostersund Hjalmar Andersen NOR 196,347 Kees Broekman NED 200,440
Hamar S Kees Broekman NED 199,650 Wim van der Voort NED 200,690
Davos Boris Sjilkov URS 189,058 Hjalmar Andersen NOR 189,383
Falun Sigge Ericsson SWE 205,960 Oleg Gontsjarenko URS 207,053
Helsinki OH Jevgenij Grisjin URS 190,692 Knut Johannesen NOR 190,788
Oslo B Oleg Gontsjarenko URS 190,300 Knut Johannesen NOR 190,733
Eskilstuna T Oleg Gontsjarenko URS 197,585 Vladimir Sjilikovskij URS 197,685
Goteborg U Knut Johannesen NOR 189,805 Juhani Jarvinen FIN 190,127
Oslo B Knut Johannesen NOR 200,318 Boris Stenin URS 202,047
Helsinki OS Viktor Kositsjkin URS 193,238 Henk van der Grifft NED 194,812
Oslo B Robert Merkulov URS 188,163 André Koupprianoff FRA 188,455
Goteborg U Nils Egil Aaness NOR 183,747 Knut Johannesen NOR 184,602
Oslo B Ants Antson URS 180,842 Jurij Jumasjev URS 180,948
Goteborg U Eduard Matusevitsj URS 181,398 Per Ivar Moe NOR 181,658
Deventer 1J Ard Schenk NED 180,040 Kees Verkerk NED 180,730
Lahti Kees Verkerk NED 180,277 Valerij Kaplan URS 182,593
Oslo B Fred Anton Maier NOR 177,318 Eduard Matusevitsj URS 177,780
Inzell Dag Fornaess NOR 174,085 Kees Verkerk NED 174,747
Innsbruck Ard Schenk NED 175,625 Dag Fornaess NOR 175,715
Heerenveen Dag Fornaess NOR 175,840 Ard Schenk NED 177,008
Davos Ard Schenk NED 169,702 Roar Grgnvold NOR 170,647
Grenoble Goran Claeson SWE 178,237 Hans van Helden NED 179,541
Eskilstuna | Goran Claeson SWE 178,067 Amund Sjgbrend NOR 178,090
Heerenveen Sten Stensen NOR 177,568 Harm Kuipers NED 178,087
Oslo B Kay Arne Stenshjemmet NOR 169,770 Sten Stensen NOR 169,775
Larvik Jan Egil Storholt NOR 169,932 Kay Arne Stenshjemmet NOR 170,377
Oslo B Sergej Martsjuk URS 171,559 Sten Stensen NOR 172,218
Deventer 1J Jan Egil Storholt NOR 173,615 Kay Arne Stenshjemmet NOR 174,533
Trondheim L Kay Arne Stenshjemmet NOR 166,124 Jan Egil Storholt NOR 166,971
Deventer 1J Amund Sjgbrend NOR 168,206 Hilbert van der Duim NED 168,934
Oslo B Tomas Gustafson SWE 164,640 Rolf Falk-Larssen NOR 164,661
Den Haag Hilbert van der Duim NED 170,668 Yep Kramer NED 170,986
Larvik Hilbert van der Duim NED 168,142 Rolf Falk-Larssen NOR 169,071

Frits Schalij

AUT
FIN
AUT
FIN

NOR
FIN

NOR
NOR

NOR

NOR
HUN
NOR
NOR
SWE
NOR
SWE
URS
SWE
NOR
NOR
FIN
NOR
FRA
URS
NOR
NOR
URS
URS
URS
NOR
SWE
SWE
NED
NED
NED
NED
NED
NOR
NOR
NOR
URS
NOR
NOR
NED
NOR
NED

202,843
209,242
197,825
202,150

191,817
189,080
199,500
221,387

195,433

199,935
190,608
203,112
199,063
203,413
202,067
191,185
207,707
191,400
191,828
198,125
190,510
202,505
195,152
188,945
185,072
181,143
182,702
181,257
183,010
177,968
174,767
176,265
178,122
170,771
180,797
178,825
179,158
169,979
170,913
172,484
174,756
166,982
169,830
165,676
170,997
169,097



1985 Eskilstuna |
1986 Oslo B

Hein Vergeer
Hein Vergeer

( Mester : Laveste poengssum)

1987 Trondheim L
1988 Den Haag
1989 Goteborg R
1990 Heerenveen
1991 Sarajevo
1992 Heerenveen
1993 Heerenveen
1994 Hamar OH
1995 Heerenveen
1996 Heerenveen
1997 Heerenveen
1998 Helsinki O
1999 Heerenveen
2000 Hamar OH
2001 Baselga di Piné
2002 Erfurt

2003 Heerenveen
2004 Heerenveen
2005 Heerenveen
2006 HamarV
2007 Collalbo
2008 Kolomna
2009 Heerenveen
2010 Hamar V
2011 Collalbo
2012 Budapest
2013 Heerenveen
2014 HamarV
2015 Tsjeljabinsk
2016 Minsk

500 m menn
AR  Sted/bane

Uoffisielle mesterskap — 1/3 eng. mile (536,44 m)

1891 Hamburg HE
1892 Wien K

ISU ble grunnlagt i Schevenningen 23-28.7.1892 — og innfgrte offisielle ISU-mesterskap — over metriske distanser:

Nikolaj Guljajev
Tomas Gustafson
Leo Visser

Bart Veldkamp
Johann Olav Koss
Falko Zandstra
Falko Zandstra
Rintje Ritsma
Rintje Ritsma
Rintje Ritsma

Ids Postma

Rintje Ritsma
Rintje Ritsma
Rintje Ritsma
Dmitrij Sjepel
Jochem Uytdehaage
Gianni Romme
Mark Tuitert
Jochem Uytdehaage
Enrico Fabris

Sven Kramer

Sven Kramer

Sven Kramer

Sven Kramer

Ivan Skobrev

Sven Kramer

Sven Kramer

Jan Blokhuijsen
Sven Kramer

Sven Kramer

GULL

Oscar Grundén
Hermann Galler

NED
NED

URS
SWE
NED
NED
NOR
NED
NED
NED
NED
NED
NED
NED
NED
NED
RUS
NED
NED
NED
NED
ITA

NED
NED
NED
NED
RUS
NED
NED
NED
NED
NED

168,346
166,582

168,305
167,735
168,427
160,110
162,173
158,245
156,882
156,201
159,264
159,756
157,790
161,335
154,612
153,608
156,167
155,466
153,002
151,691
150,997
151,523
148,800
147,716
148,564
150,227
154,157
156,197
148,584
149,196
149,928
150,102

Frits Schalij
Aleksandr Mozin

Michael Hadschieff
Leo Visser

Gerard Kemkers
Tomas Gustafson
Leo Visser

Johann Olav Koss
Johann Olav Koss
Johann Olav Koss
Falko Zandstra

Ids Postma

Rintje Ritsma
Roberto Sighel
Roberto Sighel
Eskil Ervik

Bart Veldkamp

Carl Verheijen
Rintje Ritsma

Carl Verheijen
Sven Kramer

Eskil Ervik

Enrico Fabris
Havard Bgkko
Havard Bgkko
Enrico Fabris

Jan Blokhuijsen
Jan Blokhuijsen
Jan Blokhuijsen
Koen Verweij

Koen Verweij

Bart Swings

NED
URS

AUT
NED
NED
SWE
NED
NOR
NOR
NOR
NED
NED
NED
ITA
ITA
NOR
BEL
NED
NED
NED
NED
NOR
ITA
NOR
NOR
ITA
NED
NED
NED
NED
NED
BEL

169,046
167,032

170,515
169,478
170,066
160,347
163,134
158,913
157,961
157,257
160,252
160,175
158,790
164,477
156,127
153,858
156,224
156,532
153,953
152,194
151,107
152,108
149,389
148,759
150,495
150,776
154,273
156,513
149,259
149,251
150,107
150,464

Distanse-medaljer / “Topp 3 beste”:

SWE
AUT

* = Resultat av ”"Avgjerende lgp” slik reglene var den gang !

1893 Berlin WE
1894 Hamar M
1895 Budapest
1896 Hamburg G

*Rudolf Ericson
*Einar Halvorsen
*Alfred Naess
Julius Seyler

SWE
NOR
NOR
GER

F.o.m. 2007 er ikke distanse-medaljer utdelt

S@LV

55,2 Adolf Norseng NOR
70,0 Franz Schilling AUT
55,8 *August Underborg GER
47,0 *Alfred Neaess NOR
47,6 *Julius Seyler GER
53,2 Wilhelm Henie NOR

55,6
75,5

54,2
47,0
51,0
56,4

Oleg Bozjev
Tomas Gustafson

Hein Vergeer
Gerard Kemkers
Geir Karlstad
Leo Visser

Bart Veldkamp
Rintje Ritsma
Rintje Ritsma
Falko Zandstra
Roberto Sighel
Martin Hersman
Falko Zandstra
Vadim Sajutin
Dmitrij Sjepel
Ids Postma

Ids Postma
Dmitrij Sjepel
Mark Tuitert
Jochem Uytdehaage
Carl Verheijen
Havard Bgkko
Carl Verheijen
Enrico Fabris
Wouter Olde Heuvel
Ivan Skobrev
Koen Verweij
Havard Bgkko
Havard Bgkko
Havard Bgkko
Denis Juskov
Jan Blokhuijsen

BRONSE

Klaas Pander
Heinrich Kern

*Julius Seyler
*Peder @stlund
Hermann Galler
Alfred Lauenburg

URS
SWE

NED
NED
NOR
NED
NED
NED
NED
NED
ITA

NED
NED
RUS
RUS
NED
NED
RUS
NED
NED
NED
NOR
NED
ITA

NED
RUS
NED
NOR
NOR
NOR
RUS
NED

NED
AUT

GER
NOR
AUT
GER

169,484
167,317

170,663
170,768
170,847
160,504
163,498
159,822
158,047
157,686
162,019
161,392
160,444
164,882
156,134
154,585
156,410
156,768
154,218
152,718
151,488
152,449
151,045
149,407
150,629
152,178
154,688
158,234
149,479
149,894
150,696
151,176

57,2
80,0

54,4
48,4
52,4
56,6



1897 Amsterdam M Julius Seyler GER 48,8 Gustaf Estlander FIN 514 M. Verkaik NED 55,0

1898 Helsinki NH Gustaf Estlander FIN 49,2 Alfred Neess NOR 49,4 Arthur Helenius FIN 514
1899 Davos Peder @stlund NOR 47,4 Julius Seyler GER 48,6 Gustaf Estlander FIN 494
1900 Strbske Pleso CS Peder @stlund NOR 47,7 Franz Wathén FIN 49,6 Eduard Vollenvejder RUS 50,3
1901 Trondhjem @ Asbjgrn Bye NOR 49,4 Rudolf Gundersen NOR 50,2 Carl Frantzen NOR 50,4
Knut Skaugstad NOR 50,4
1902 Davos Rudolf Gundersen NOR 46,4 Franz Wathén FIN 47,0 Johan Schwartz NOR 48,4
1903 Kristiania GF Franz Wathén FIN 47,0 Johan Schwartz NOR 47,4 David Jahrl SWE 47,6
1904 Davos Rudolf Gundersen NOR 45,6 Coen de Koning NED 49,8 Arend Bouma NED 51,6
1905 Stockholm N Johan Vikander FIN 49,8 Herman Soderback SWE 50,0
Miltiades Manné HUN 50,0
1906 Davos Rudolf Gundersen NOR 44,8 Franz Schilling AUT 47,8 Coen de Koning NED 48,4
1907 Davos Moje Oholm SWE 44,8 Oluf Steen NOR 47,0 Franz Schilling AUT 50,6
1908 Klagenfurt W Moje Oholm SWE 47,0 Thomas Bohrer AUT 47,2
Oscar Mathisen NOR 47,2
Johan Vikander FIN 47,2
1909 Budapest Oscar Mathisen NOR 45,6 Moje Oholm SWE 46,4 Thomas Bohrer AUT 46,7
1910 Viipuri Oscar Mathisen NOR 47,2 Nikolaj Strunnikov RUS 47,6 Martin Seeterhaug NOR 48,8
1911 Stockholm O Nikolaj Strunnikov RUS 46,1 Martin Seeterhaug NOR 46,2 Thomas Bohrer AUT 47,1
1912 Stockholm O Oscar Mathisen NOR 44,8 Martin Seeterhaug NOR 46,2 Henning Olsen NOR 47,2
1913 St. Petersburg K Oscar Mathisen NOR 454 Vasilij Ippolitov RUS 47,0 Martin Seeterhaug NOR 47,2
1914 Berlin H Oscar Mathisen NOR 45,6 Bjarne Frang NOR 46,2 Vasilij Ippolitov RUS 48,0
1915-21 Intet VM arrangert p.g.a. fgrste verdenskrig
1922 Helsinki KL Clas Thunberg FIN 46,2 Walter Tverin FIN 47,0 Lauri Helantera FIN 47,4
1923 Hamar S Clas Thunberg FIN 441 Roald Larsen NOR 44,6 Oskar Olsen NOR 45,0
Asser Wallenius FIN 45,0
1924 Kristiania F Oskar Olsen NOR 44,7 Clas Thunberg FIN 44,8 Roald Larsen NOR 45,1
1925 St. Moritz Roald Larsen NOR 44,6 Oskar Olsen NOR 45,0 Teun Boot NED 48,2
1925 St. Moritz Otto Polacsek AUT 48,2
1926 Chamonix Julius Skutnabb FIN 44,8 Uuno Pietila FIN 46,0 Albert Hassler FRA 48,6
1927 Stockholm O Clas Thunberg FIN 454 Bernt Evensen NOR 46,4 Roald Larsen NOR 46,6
1928 Oslo F Clas Thunberg FIN 438 Bernt Evensen NOR 44,1 Oskar Olsen NOR 44,4
1929 Davos Clas Thunberg FIN 42,8 Haakon Pedersen NOR 43,8
Ivar Ballangrud NOR 43,8
1930 Nidaros @ Ivar Ballangrud NOR 44,9 Haakon Pedersen NOR 454 Michael Staksrud NOR 45,6
1931 Stockholm O Clas Thunberg FIN 454 Dolf van der Scheer NED 45,6 Bernt Evensen NOR 45,7
1932 Davos Clas Thunberg FIN 44,8 Rudolf Riedl AUT 45,0 Ossi Blomqvist FIN 45,6
1933 Viipuri Harald Blomqvist SWE 457 Kalle Paananen FIN 46,0 Birger Wasenius FIN 46,5
Ivar Ballangrud NOR 46,5
1934 Hamar S Hans Engnestangen NOR 43,1 Michael Staksrud NOR 44,2
1934 Hamar S Clas Thunberg FIN 44,2
1935 Helsinki TP Bernt Evensen NOR 44,0 Harry Haraldsen NOR 445 Clas Thunberg FIN 45,6
Karl Wazulek AUT 45,6
1936-48: Ikke-europerere —som var medlem av europeisk klubb — fikk delta i EM
1936 Oslo F Georg Krog NOR 42,7 Leo Freisinger USA 4238 Hans Engnestangen NOR 434
1937 Davos Hans Engnestangen NOR 42,3 Michael Staksrud NOR 42,8 Harry Haraldsen NOR 43,0
1938 OsloF Hans Engnestangen NOR 42,4 Georg Krog NOR 43,3
Leo Freisinger USA 433

1939 Riga Birger Wasenius FIN 45,2 Alfons Berzins LAT 45,3 Harry Jansson SWE 46,0



1947
1948

1949

1950
1951
1952
1953
1954
1955
1956
1957
1958
1958
1959
1959
1960
1960
1961
1962

1963
1964
1965

1966
1967
1968
1969

1970
1971
1972
1973
1974

1975
1976
1977
1978
1979
1980
1981
1982
1983
1984

1940-46 Intet VM arrangert p.g.a. andre verdenskrig

Stockholm S
Hamar S

Davos

Helsinki OH
Oslo B
Ostersund
Hamar S
Davos
Falun
Helsinki OH
Oslo B
Eskilstuna T
Eskilstuna T
Goteborg U
Goteborg U
Oslo B
OsloB
Helsinki OS
Oslo B

Goteborg U
Oslo B
Goteborg U

Deventer 1J
Lahti

Oslo B
Inzell

Innsbruck
Heerenveen
Davos
Grenoble
Eskilstuna |

Heerenveen
Oslo B
Larvik

Oslo B
Deventer 1J
Trondheim L
Deventer 1J
Oslo B

Den Haag
Larvik

Halle Janemar
Delbert Lamb
Rob Fitzgerald
Sverre Farstad

Hjalmar Andersen
Hjalmar Andersen
Lassi Parkkinen
Toivo Salonen
Jevgenij Grisjin
Jevgenij Grisjin
Jevgenij Grisjin
Jevgenij Grisjin
Gunnar Stréom
Boris Sjilkov

Toivo Salonen

Lev Zajtsev

Jevgenij Grisjin
Jevgenij Grisjin

Boris Stenin
Magne Thomassen
Ard Schenk

Valerij Kaplan
Valerij Kaplan
Gerd Zimmermann
Erhard Keller

Erhard Keller

Ard Schenk

Ard Schenk

Terje Andersen
Amund Sjgbrend

Kay Arne Stenshjemmet
Kay Arne Stenshjemmet
Jan Egil Storholt

Kay Arne Stenshjemmet
Jan Egil Storholt

Kay Arne Stenshjemmet
Hilbert van der Duim
Hilbert van der Duim

Frits Schalij

Hilbert van der Duim

SWE
USA
USA
NOR

NOR
NOR
FIN

FIN

URS
URS
URS
URS
SWE
URS
FIN

URS

URS
URS

URS
NOR
NED

URS
URS
FRG
FRG

FRG
NED
NED
NOR
NOR

NOR
NOR
NOR
NOR
NOR
NOR
NED
NED
NED
NED

44,6
44,0
44,0
41,8

46,1
44,5
44,8
44,4
423
44,7
42,4
43,0
44,5
44,5
42,6

44,9

42,3
40,7

42,4
42,2
41,7

42,0
41,9
41,0
40,3

39,84
40,61
39,89
43,73
41,42

41,47
39,81
39,54
39,29
40,20
38,76
39,11
38,78
40,40
39,08

Sverre Farstad

Odd Lundberg

Lassi Parkkinen
Wim van der Voort
Ivar Martinsen
Finn Hodt

Toivo Salonen
Toivo Salonen
Jurij Mikhajlov
Jurij Mikhajlov

Juhani Jarvinen
Gennadij Voronin
Boris Stenin

Henk van der Grifft
Boris Stenin

Nils Egil Aaness
Ants Antson

Magne Thomassen
Valerij Kaplan
Horst Freese
Eduard Matusevitsj
Eduard Matusevitsj
Dag Fornaess

Dag Fornaess

Jan Bols

Roar Grgnvold
Aleksandr Tsjekulajev
Asle Terje Johansen
Jan Egil Storholt
Jan Egil Storholt
Jan Egil Storholt
Kay Arne Stenshjemmet
Vladimir Lobanov
Vladimir Lobanov

Jan Egil Storholt
Andreas Dietel

Rolf Falk-Larssen
Jukka Ala-Loukko
Andreas Dietel

NOR

NOR

FIN
NED
NOR
NOR
FIN
FIN
URS
URS

FIN
URS
URS

NED
URS

NOR
URS
NOR
URS
GDR
URS
URS
NOR

NOR
NED
NOR
URS
NOR
NOR
NOR
NOR
NOR
URS
URS
NOR
GDR
NOR
FIN

GDR

44,9

43,4

46,3
45,4
45,1
44,8
42,8
453
42,8
43,1

42,8
42,8
45,6

43,4
41,7

43,0
42,5
42,3
42,3
42,2
42,0
41,2
40,4

40,13
40,77
39,91
43,85
41,43
41,43
41,69
40,30
39,88
39,49
40,62
39,26
39,12
39,08
40,44
39,17

Stig Larsson

Sverre Farstad
Johnny Cronshey
Reidar Liaklev
Hjalmar Andersen
Enrico Mussolino
Johnny Cronshey
Ferenc Lorincz
lvar Martinsen
Finn Hodt

Dmitrij Sakunenko
Toivo Salonen
Finn Hodt

Robert Merkulov

Toivo Salonen

Nils Egil Aaness
Hans Wilhelmsson
Henk van der Grifft
André Koupprianoff
Robert Merkulov
Jurij Jumasjev

Eduard Matusevitsj
Herbert HoOfl

Magne Thomassen
Magne Thomassen
Otmar Braunecker
Roar Grgnvold
Magne Thomassen
Valerij Troitskij
Dagfinn Hagen

Sten Stensen

Lennart Carlsson
Vladimir Lobanov

Jan Egil Storholt

Kay Arne Stenshjemmet
Tomas Gustafson

Kay Arne Stenshjemmet
Tomas Gustafson

Tomas Gustafson
Andreas Ehrig

SWE

NOR
ISU

NOR
NOR
ITA

GBR
HUN
NOR
NOR
URS
FIN

NOR

URS

FIN
NOR
SWE
NED
FRA
URS
URS

URS
FRG
NOR
NOR
AUT
NOR
NOR
URS
NOR

NOR
SWE
URS
NOR
NOR
SWE
NOR
SWE
SWE
GDR

45,0

44,2
44,0
44,0
44,0
47,0
45,6
45,3
45,3
42,9
46,0
43,2
43,5

44,8

45,8
45,8
43,5
42,4
42,4
43,1
42,7

42,3
42,2
41,3
40,9
40,9
40,31
40,79
40,05
43,89

42,15
40,47
39,89
39,52
40,63
39,53
39,21
39,25
40,49
39,39



1985
1986
1987
1988
1989
1989
1990
1991
1992
1992
1993
1994
1995
1996
1997
1998
1999
2000
2001

2002
2003
2004
2005
2006

2007
2008
2009
2010
2011
2012
2013
2014
2015
2016

1500 m menn

Eskilstuna |
Oslo B
Trondheim L
Den Haag
Goteborg R
Goteborg R
Heerenveen
Sarajevo
Heerenveen
Heerenveen
Heerenveen
Hamar OH
Heerenveen
Heerenveen
Heerenveen
Helsinki O
Heerenveen
Hamar OH

Baselga di Pine

Erfurt
Heerenveen
Heerenveen
Heerenveen
Hamar V

Collalbo
Kolomna
Heerenveen
Hamar V
Collalbo
Budapest
Heerenveen
Hamar V
Tsjeljabinsk
Minsk

Hein Vergeer
Hein Vergeer
Nikolaj Guljajev
Tomas Gustafson
Olaf Zinke

Nikolaj Guljajev
Nikolaj Guljajev
Roberto Sighel
Alessandro De Taddei
Falko Zandstra
Rintje Ritsma
Roland Brunner
Ids Postma

Ids Postma
Ermanno loriatti
Rintje Ritsma
Adne Sgndral
Ids Postma

Petter Andersen
Aleksandr Kibalko
Mika Poutala

Mark Tuitert

Konrad Niedzwiedzki
Distansevinner
Enrico Fabris

Sven Kramer
Jevgenij Lalenkov
Konrad Niedzwiedzki
Konrad Niedzwiedzki
Konrad Niedzwiedzki
Konrad Niedzwiedzki
Havard Bgkko
Koen Verweij

Denis Juskov

NED
NED
URS
SWE
GDR

URS
URS
ITA

ITA

NED
NED
AUT
NED
NED
ITA

NED
NOR
NED

NOR
RUS
FIN

NED
POL

ITA

NED
RUS
POL
POL
POL
POL
NOR
NED
RUS

( * Resultat av “Avgjerende lgp”, i flg. davaerende regler )

AR

Uoffisielle mesterskap — 1 eng. mile (1609,34 m)

Sted/bane

GULL

1891 Hamburg HE Adolf Norseng NOR
1892 Wien K Franz Schilling AUT
ISU ble grunnlagt i Schevenningen 23-28.7.1892 — og innfarte
1893 Berlin WE *Rudolf Ericson SWE
1894 Hamar M *Peder @stlund NOR
1895 Budapest *Alfred Neess NOR
1896 Hamburg G Julius Seyler GER

39,49 Andre Hoffmann GDR
39,12 Andre Hoffmann GDR
39,04 Hein Vergeer NED
39,42 Hein Vergeer NED
39,55 Peter Adeberg GDR
Fabio Monti ITA
37,76 Michael Hadschieff AUT
38,13 Adne Sgndral NOR
37,89
37,89
37,90 Roberto Sighel ITA
37,30 Davide Carta ITA
37,68 Davide Carta ITA
37,12 Davide Carta ITA
36,77 Davide Carta ITA
37,82 Rintje Ritsma NED
36,74 Christian Breuer GER
35,72 Petter Andersen NOR
36,95 Risto Rosendahl FIN
Mark Tuitert NED
36,63 Christian Breuer GER
36,40 Mark Tuitert NED
36,09 Mark Tuitert NED
36,08 Jochem Uytdehaage NED
36,01 Ivan Skobrev RUS
nr. 2
36,38 Ivan Skobrev RUS
36,20 Konrad Niedzwiedzki POL
36,20 Konrad Niedzwiedzki POL
36,07 Matteo Anesi ITA
36,04 Jan Blokhuijsen NED
36,89 Zbigniew Brédka POL
35,93 Zbigniew Brédka POL
35,99 Konrad Niedzwiedzki POL
36,20 David Andersson SWE
36,23 Zbigniew Brédka POL
S@LV
2.59,8 Oscar Grundén SWE
3.53,2 Hermann Galler AUT
offisielle ISU-mesterskap — over metriske distanser:
2.46,0 *Oskar Fredriksen NOR
2.31,4 *Einar Halvorsen NOR
3.15,2 *Julius Seyler GER
2.39,6 Peder @stlund NOR

39,52
39,14
39,78
39,78
39,85
39,85
37,90
38,48

37,95
37,53
37,89
37,43
37,51
37,85
36,89
36,36
36,96
36,96
36,73
36,62
36,18
36,40
36,74

36,39
36,21
36,25
36,52
36,33
36,90
36,03
36,06
36,27
36,46

3.01,4
4.03,0

2.49,6
2.29,4
3.16,0
2.42,6

Oleg Bozjev

Rolf Falk-Larssen
Hans Magnusson
Michael Hadschieff

Peter Adeberg
Peter Adeberg

Peter Adeberg
Rintje Ritsma
Ids Postma
Rintje Ritsma
Roberto Sighel
Rintje Ritsma
Peter Adeberg
Martin Hersman
Rintje Ritsma

André Vreugdenhil
Jevgenij Lalenkov
Jan Friesinger
Jan Friesinger
Enrico Fabris

nr.3

Konrad Niedzwiedzki
Jevgenij Lalenkov
Robert Lehmann
Daniel Friberg
Koen Verweij

Jan Blokhuijsen
Havard Bgkko
Zbigniew Brodka
Jan Szymanski
Konrad Nagy

BRONSE

Klaas Pander
Heinrich Kern

*August Underborg
*Filip Petersen
Hermann Galler
Wilhelm Henie

URS
NOR
SWE
AUT

GDR
GER

GER
NED
NED
NED
ITA

NED
GER
NED
NED

BEL

RUS
GER
GER
ITA

POL
RUS
GER
SWE
NED
NED
NOR
POL
POL
HUN

NED
AUT

GER
NOR
AUT
NOR

39,54
39,64
39,84
39,84

37,91
38,63

37,98
38,00
37,78
37,94
37,87
37,91
38,43
37,32
36,56

37,15
36,63
36,35
36,43
36,75

36,52
36,22
36,34
36,56
36,56
36,93
36,14
36,07
36,47
36,48

3.05,4
4.11,0

2.53,4
2.35,2
251,22
2.53,2



1897 Amsterdam M Julius Seyler GER 2.39,8 Gustaf Estlander FIN 2.45,8 Jan Banning NED 2.53,4

1898 Helsinki NH Gustaf Estlander FIN 2.36,8 Alfred Neess NOR 2.39,0 Arthur Backman FIN 2.39,8
1899 Davos Peder @stlund NOR 2.27,8 Gustaf Estlander FIN 2.38,8 Eduard Vollenvejder RUS 2.40,2
1900 Strbske Pleso CS Peder @stlund NOR 2.39,9 Franz Wathén FIN 2.48,7 Jan Greve NED 2.50,3
1901 Trondhjem @ Asbjgrn Bye NOR 2.43,6 Rudolf Gundersen NOR 2.44,6 Carl Frantzen NOR 2.46,2
1902 Davos Johan Schwartz NOR 2.26,0 Rudolf Gundersen NOR 2.26,6 Franz Schilling AUT 2.32,6
1903 Kiristiania GF Oluf Steen NOR 2.35,0 Johan Schwartz NOR 2.36,0f Franz Wathén FIN 2.39,2
Martin Seeterhaug NOR 2.39,2
1904 Davos Rudolf Gundersen NOR 2.28,2 Coen de Koning NED 2.39,6 Arend Bouma NED 2.454
1905 Stockholm N Johan Vikander FIN 2.45,0 Herman Soderbéack SWE 2.46,4 Gustav Ylander FIN 2.46,8
1906 Davos Rudolf Gundersen NOR 2.27,2 Franz Schilling AUT 2316 Coen de Koning NED 2.32,6
1907 Davos Moje Oholm SWE 2.31,8 Franz Schilling AUT 2.32,8 Oluf Steen NOR 2.36,0
1908 Klagenfurt W Oscar Mathisen NOR 2.29,4 Moje Oholm SWE 2.30,2 Martin Seeterhaug NOR 2.32,0
1909 Budapest Oscar Mathisen NOR 2.29,9 Thomas Bohrer AUT 2313 Moje Oholm SWE 2.35,3
1910 Viipuri Magnus Johansen NOR 3.03,4 Nikolaj Strunnikov RUS 3.05,0 Martin Seeterhaug NOR 3.06,2
1911 Stockholm O Nikolaj Strunnikov RUS 2.29,2 Martin Seeterhaug NOR 2.31,2 Thomas Bohrer AUT 2.32,1
1912 Stockholm O Oscar Mathisen NOR 2.20,6 Martin Seeterhaug NOR 2.25,8 Henning Olsen NOR 2.27,4
1913 St. Petersburg K Vasilij Ippolitov RUS 2.254 Oscar Mathisen NOR 2.26,8 Nikita Najdenov RUS 2.31,8
1914 BerlinH Oscar Mathisen NOR 2.31,8 Bjarne Frang NOR 2.37,5 Vasilij Ippolitov RUS 2.40,0
1915-21 Intet VM arrangert p.g.a. farste verdenskrig
1922 Helsinki KL Clas Thunberg FIN 2.28,3 Ole Olsen NOR 2.32,0 Asser Wallenius FIN 2.32,6
1923 Hamar S Clas Thunberg FIN  2.20,7 Harald Strgm NOR 2.24,2 Jakov Melnikov URS 2244
1924 Kristiania F Clas Thunberg FIN 2.23,0 Roald Larsen NOR 2.24,8 Sigurd Moen NOR 2.25,5
1925 St. Moritz Otto Polacsek AUT 2345 Roald Larsen NOR 2.37,5 Teun Boot NED 2.38,2
1926 Chamonix Julius Skutnabb FIN 2.26,8 Uuno Pietila FIN 2.31,8 Otto Polacsek AUT 2.33,2
1927 Stockholm O Clas Thunberg FIN 2.29,2 Bernt Evensen NOR 2.30,9 Ivar Ballangrud NOR 2.31,2
1928 Oslo F Clas Thunberg FIN 2.22,3 Roald Larsen NOR 2.22,7 Ivar Ballangrud NOR 2.23,7
1929 Davos Clas Thunberg FIN 2.19,0 Ivar Ballangrud NOR 2.20,2 Roald Larsen NOR 2.22,9
Dolf van der Scheer NED 2.22,9
1930 Nidaros @ Ivar Ballangrud NOR 2.20,9 Michael Staksrud NOR 2.22,9 Dolf van der Scheer NED 2.25,9
1931 Stockholm O Clas Thunberg FIN  2.20,7 Dolf van der Scheer NED 2.24,6 Hans Engnestangen NOR 2.25,8
1932 Davos Clas Thunberg FIN 2210 Ossi Blomqvist FIN 2.22,8 Karl Leban AUT 2.23,0
1933 Viipuri Ivar Ballangrud NOR 2.28,2 Kalle Paananen FIN  2.29,0 Birger Wasenius FIN  2.30,0
1934 Hamar S Michael Staksrud NOR 2.21,4 Clas Thunberg FIN 2.22,0 Ivar Ballangrud NOR 2.22,1
1935 Helsinki TP Karl Wazulek AUT 2.23,8 Clas Thunberg FIN 2.25,0 Ake Ekman FIN 2.25,6
1936-48: Ikke-europerere —som var medlem av europeisk klubb — fikk delta i EM
1936 Oslo F Ivar Ballangrud NOR 2.19,0 Charles Mathiesen NOR 2.19,3 Harry Haraldsen NOR 2.19,5
1937 Davos Michael Staksrud NOR 2.14,9 Hans Engnestangen NOR 2.15,0 Georg Krog NOR 2.17,3
1938 OsloF Charles Mathiesen NOR 2.27,4 Ivar Ballangrud NOR 2.29,0 Harry Haraldsen NOR 2.32,1
1939 Riga Charles Mathiesen NOR 3.06,9 Pentti Lammio FIN 3.07,7 Alfons Berzins LAT 3.08,1
Elmars Bite LAT 3.08,1
1940-46 Intet VM arrangert p.g.a. andre verdenskrig
1947 Stockholm S Sverre Farstad NOR 2.19,5 Ake Seyffarth SWE 2.19,6 Aage Johansen NOR 2.21,5
1948 Hamar S Sverre Farstad NOR 2.21,3 Reidar Liaklev NOR 2.22,3 Odd Lundberg NOR 2.23,4
1949 Davos Sverre Farstad NOR 2.13,9 Hjalmar Andersen NOR 2.16,4 Reidar Liaklev NOR 2.16,6
1950 Helsinki OH Hjalmar Andersen NOR 2.24,4 Sverre Haugli NOR 2.24,5 Reidar Liaklev NOR 2.25,6
1951 Oslo B Wim van der Voort NED 2.22,5 Hjalmar Andersen NOR 2.22,7 Roald Aas NOR 2.22,8
1952 Ostersund Wim van der Voort NED 2.23,3 Hjalmar Andersen NOR 2.24,2 Roald Aas NOR 2.24,4

1953 Hamar S Wim van der Voort NED 2.19,5 Kees Broekman NED 2.20,1 Roald Aas NOR 2.20,5



1954
1955

1956
1957
1958
1959
1960
1961
1962
1963
1964
1965
1966
1967
1968
1969
1970
1971

1972
1973
1974
1975
1976
1977
1978
1979
1980
1981

1982
1983
1984
1985
1986
1987
1988
1989

1990
1991
1992
1993
1994
1995
1996
1997
1998

Davos
Falun

Helsinki OH
Oslo B
Eskilstuna T
Goteborg U
Oslo B
Helsinki OS
Oslo B
Goteborg U
OsloB
Goteborg U
Deventer 1J
Lahti

Oslo B
Inzell
Innsbruck
Heerenveen

Davos
Grenoble
Eskilstuna |
Heerenveen
Oslo B
Larvik

Oslo B
Deventer 1J
Trondheim L
Deventer 1J

Oslo B

Den Haag
Larvik
Eskilstuna |
Oslo B
Trondheim L
Den Haag
Goteborg R

Heerenveen
Sarajevo
Heerenveen
Heerenveen
Hamar OH
Heerenveen
Heerenveen
Heerenveen
Helsinki O

Boris Sjilkov
Jevgenij Grisjin
Hroar Elvenes
Jurij Mikhajlov
Jevgenij Grisjin
Oleg Gontsjarenko
Juhani Jarvinen
Knut Johannesen
André Koupprianoff
Boris Stenin

Boris Stenin

Ants Antson

Per lvar Moe

Ard Schenk

Kees Verkerk
Eduard Matusevitsj
Kees Verkerk

Ard Schenk

Dag Forneess

Ard Schenk

Goran Claeson

Amund Sjgbrend

Jan Egil Storholt

Kay Arne Stenshjemmet
Kay Arne Stenshjemmet
Jurij Kondakov

Jan Egil Storholt

Jan Egil Storholt

Kay Arne Stenshjemmet

Frits Schalij
Hilbert van der Duim
Hans van Helden
Hein Vergeer
Hein Vergeer
Nikolaj Guljajev
Tomas Gustafson
Bronislav Snetkov
lldar Garajev

Ben van der Burg
Leo Visser

Falko Zandstra
Falko Zandstra
Rintje Ritsma
Rintje Ritsma

Ids Postma

Ids Postma

Rintje Ritsma

URS
URS
NOR
URS
URS
URS
FIN

NOR
FRA
URS
URS
URS
NOR
NED
NED
URS
NED
NED
NOR

NED
SWE
NOR
NOR
NOR
NOR
URS
NOR
NOR
NOR

NED
NED
FRA
NED
NED
URS
SWE
URS
URS
NED
NED
NED
NED
NED
NED
NED
NED
NED

2.13,3
2.27,8
2.27,8
2.13,9
2.14,8
2.18,9
2.15,5
2217
2.18,8
2.14,7
2.10,2
2.09,8
2.08,5
2.07,2
2129
2.04,5
2.044
2.04,8
2.04,5

2.00,57
2.04,38
2.05,33
2.07,01
2.00,63
1.59,87
2.02,26
2.02,88
1.57,17
2.00,12

1.58,05
2.00,60
2.00,32
2.00,31
1.57,94
1.57,94
2.00,07
2.00,96
2.00,96
1.54,00
1.56,30
1.54,01
1.52,90
1.51,60
1.53,68
1.53,58
1.52,94
1.54,22

Oleg Gontsjarenko

Jevgenij Grisjin
Boris Sjilkov

Toivo Salonen
Robert Merkulov
Boris Stenin

Viktor Kositsjkin
Henk van der Grifft
Nils Egil Aaness
Magne Thomassen
Eduard Matusevitsj
Valerij Kaplan

Ants Antson

Gerd Zimmermann
Goran Claeson
Goran Claeson

Ard Schenk

Roar Grgnvold
Roar Grgnvold
Hans van Helden
Asle Terje Johansen
Harm Kuipers
Amund Sjgbrend
Amund Sjgbrend
Kay Arne Stenshjemmet
Vladimir Lobanov
Kay Arne Stenshjemmet
Amund Sjgbrend
Jan Egil Storholt
Tomas Gustafson
Dmitrij Botsjkarjov
Frits Schalij

Frits Schalij

Nikolaj Guljajev
Hein Vergeer
Michael Hadschieff

Tomas Gustafson
Peter Adeberg
Adne Sgndral
Rintje Ritsma
Falko Zandstra
Falko Zandstra
Rintje Ritsma
Rintje Ritsma
Cédric Kuentz

URS

URS
URS
FIN
URS
URS
URS
NED
NOR
NOR
URS
URS
URS
FRG
SWE
SWE
NED
NOR
NOR
NED
NOR
NED
NOR
NOR
NOR
URS
NOR
NOR
NOR
SWE
URS
NED
NED
URS
NED
AUT

SWE
GER
NOR
NED
NED
NED
NED
NED
FRA

2.14,0

2.14,0
2.14.9
2217
2.16,1
2.22,4
2.19,9
2.14,8
2.10,7
2.09,9
2.08,5
2.08,6
2.14,7
2.05,5
2.05,6
2.06,0
2.05,8
2.05,8
2.01,45
2.05,04
2.06,14
2.07,04
2.01,29
2.00,23
2.03,18
2.03,37
1.57,50
2.00,16
2.00,16
158,11
2.00,74
2.00,99
2.00,45
1.58,10
2.00,81
2.00,62

1.54,04
1.56,68
1.54,18
1.53,52
1.52,25
1.55,31
1.53,68
1.54,26
1.54,46

Jevgenij Grisjin

Sigge Ericsson
Toivo Salonen
Roald Aas

Juhani Jarvinen
Boris Stenin

Roald Aas

Henk van der Grifft
Robert Merkulov
Knut Johannesen
Jurij Jumasjev

Ants Antson

Kees Verkerk
Eduard Matusevitsj
Svein-Erik Stiansen
Svein-Erik Stiansen
Dag Forneess

Jan Bols

Piet Kleine

Goran Claeson
Amund Sjgbrend
Hans van Helden
Jan Egil Storholt
Amund Sjgbrend
Sergej Martsjuk
Tom Erik Oxholm

Rolf Falk-Larssen
Yep Kramer

Hilbert van der Duim
Andre Hoffmann
Andre Hoffmann
Michael Hadschieff
Hein Vergeer

Annejan Portijk
Leo Visser

Johann Olav Koss
Rintje Ritsma
Johann Olav Koss
Johann Olav Koss
Martin Hersman
Martin Hersman
Falko Zandstra
Vadim Sajutin

URS

SWE
FIN

NOR
FIN

URS
NOR
NED
URS
NOR
URS
URS
NED
URS
NOR
NOR
NOR

NED
NED
SWE
NOR
NED
NOR
NOR
URS
NOR

NOR
NED
NED
GDR
GDR
AUT
NED

NED
NED
NOR
NED
NOR
NOR
NED
NED
NED
RUS

2.14,1

2.27,9
2.15,8
2151
2.21,8
2.16,3
2.22,8
2.20,3
2.15,7
2.12,2
2.10,3
2.10,1
2.09,3
2151
2.06,2
2.06,2
2.06,3

2.01,60
2.05,14
2.06,86
2.07,71
2.01,37
2.00,48
2.03,23
2.03,56
1.59,52

1.58,82
2.00,91
2.01,24
2.00,54
1.58,30
2.02,44
2.00,66

2.01,78
1.54,65
1.56,99
1.54,65
1.53,76
1.52,60
1.56,69
1.53,93
1.54,60
1.55,85



1999 Heerenveen
2000 Hamar OH
2001 Baselga di Pine
2002 Erfurt

2003 Heerenveen
2004 Heerenveen
2005 Heerenveen
2006 HamarV

2007 Collalbo
2008 Kolomna
2009 Heerenveen
2010 HamarV
2011 Collalbo
2012 Budapest
2013 Heerenveen
2014 HamarV
2015 Tsjeljabinsk
2016 Minsk

5000 m menn
AR  Sted/bane

Uoffisielle mesterskap — 3 eng. miles (4828,03 m)

1891 Hamburg HE
1892 Wien K

Rintje Ritsma

Adne Sgndral
Dmitrij Sjepel

Petter Andersen
Gianni Romme
Mark Tuitert

Jochem Uytdehaage
Enrico Fabris
Distansevinner
Enrico Fabris
Jevgenij Lalenkov
Sven Kramer

Enrico Fabris
Havard Bgkko
Sven Kramer
Konrad Niedzwiedzki
Koen Verweij

Denis Juskov

Denis Juskov

GULL

August Underborg
Franz Schilling

NED
NOR
RUS
NOR
NED
NED
NED
ITA

ITA

RUS
NED
ITA

NOR
NED
POL
NED
RUS
RUS

GER
AUT

ISU ble grunnlagt i Schevenningen 23-28.7.1892 — og innfarte

1893 Berlin WE
1894 Hamar M
1895 Budapest
1896 Hamburg G
1897 Amsterdam M
1898 Helsinki NH
1899 Davos

1900 Strbske Pleso CS
1901 Trondhjem @
1902 Davos

1903 Kiristiania GF
1904 Davos

1905 Stockholm N
1906 Davos

1907 Davos

1908 Klagenfurt W
1909 Budapest
1910 Viipuri

1911 Stockholm O
1912 Stockholm O
1913 St. Petersburg K
1914 BerlinH

Oskar Fredriksen
Jaap Eden

Alfred Neess
Julius Seyler

Julius Seyler
Gustaf Estlander
Peder @stlund
Peder @stlund
Rudolf Gundersen
Johan Schwartz
Johan Schwartz
Rudolf Gundersen
Franz Wathén
Rudolf Gundersen
Moje Oholm

Moje Oholm
Thomas Bohrer
Nikolaj Strunnikov
Nikolaj Strunnikov
Oscar Mathisen
Vasilij Ippolitov
Oscar Mathisen

NOR
NED
NOR
GER
GER
FIN
NOR
NOR
NOR
NOR
NOR
NOR
FIN
NOR
SWE
SWE
AUT
RUS
RUS
NOR
RUS
NOR

1.49,18 Adne Sgndral NOR
1.47,23 Ids Postma NED
1.49,42 Aleksandr Kibalko RUS
1.49,73 Dmitrij Sjepel RUS
1.48,35 Jevgenij Lalenkov RUS
1.47,41 Jevgenij Lalenkov RUS
1.47,45 Mark Tuitert NED
1.47,57 Konrad Niedzwiedzki POL
nr. 2
1.44,72 Sven Kramer NED
1.45,24 Enrico Fabris ITA
1.46,53 Jevgenij Lalenkov RUS
1.46,37 Sven Kramer NED
1.52,12 Ivan Skobrev RUS
1.53,98 Sverre Lunde Pedersen NOR
1.46,32 Zbigniew Brédka POL
1.45,93 Konrad Niedzwiedzki POL
1.46,22 Koen Verweij NED
1.45,18 Bart Swings BEL
S@LV
11.53,8 Emil Schou DEN
12.21,0 Heinrich Kern AUT
offisielle ISU-mesterskap — over metriske distanser:
9.51,2 Rudolf Ericson SWE
8.37,6 Einar Halvorsen NOR
9.38,4 Julius Seyler GER
9.55,0 Alfred Lauenburg GER
9.39,8 Gustaf Estlander FIN
9.28,8 Arthur Backman FIN
9.02,6 Gustaf Estlander FIN
9.15,8 Jan Greve NED
9.30,0 Carl Frantzen NOR
8.51,2 Rudolf Gundersen NOR
9.08,2 Franz Wathén FIN
8.57,0 Coen de Koning NED
9.44,0 Birger Carlsson SWE
9.09,4 Coen de Koning NED
9.06,8 Oluf Steen NOR
9.01,2 Thomas Bohrer AUT
8.51,9 Oscar Mathisen NOR
9.49,4 Magnus Johansen NOR
9.02,4 Thomas Bohrer AUT
9.03,4 Gunnar Stromsten FIN
9.09,2 Oscar Mathisen NOR
9.18,0 Vasilij Ippolitov RUS

1.50,08
1.48,73
1.49,98
1.51,06
1.49,04
1.48,01
1.47,60
1.49,16

1.44,86
1.45,45
1.46,62
1.47,05
1.52,52
1.54,87
1.46,38
1.46,16
1.46,28
1.46,41

12.09,8
14.06,0

9.51,6
8.39,6
9.40,0
10.59,6
10.12,8
9.36,0
9.26,8
9.27,8f
9.32,4
8.54,0
9.11,6
9.26,2
9.47,8
9.16,8
9.18,6
9.02,6
8.59,5
9.51,0
9.12,6
9.14,4
9.11,2
9.33,3

Ids Postma

Petter Andersen
Cédric Kuentz

Vesa Rosendahl
Mark Tuitert

Carl Verheijen

Carl Verheijen
Havard Bgkko
nr.3

Mark Tuitert

Sven Kramer
Enrico Fabris

Ivan Skobrev
Wouter Olde Heuvel
Jan Blokhuijsen
Sverre Lunde Pedersen
Zbigniew Brdodka
Bart Swings

Jan Szymanski

BRONSE

Adolf Norseng
Hermann Galler

August Underborg
Filip Petersen
Hermann Galler
Wilhelm Henie
Jan Banning
Nikolaj Krjukov
Jan Greve
Franz Wathén
Leonhard Kristoffersen
Franz Wathén
Oluf Steen
Arend Bouma
Johan Vikander
Franz Schilling
Franz Schilling
Oscar Mathisen
Moje Oholm
Oscar Mathisen
Otto Andersson
Petrus Axelsson
Platon Ippolitov
Kristian Strgm

NED
NOR
FRA
FIN

NED
NED
NED
NOR

NED
NED
ITA
RUS
NED
NED
NOR
POL
BEL
POL

NOR
AUT

GER
NOR
AUT
NOR
NED
RUS
NED
FIN
NOR
FIN
NOR
NED
FIN
AUT
AUT
NOR
SWE
NOR
SWE
SWE
RUS
NOR

1.50,36
1.48,90
1.50,27
1.51,50
1.49,17
1.48,80
1.48,20
1.49,36

1.46,19
1.45,52
1.46,68
1.47,82
152,72
1.54,93
1.46,39
1.46,19
1.47,08
1.47,48

12.12,6
14.08,0

10.05,8
9.00,6
10.07,4
11.00,2
10.34,0
9.39,0
9.32,2
9.45,6
9.35,2
9.09,4
9.14,0
9.27,4
9.48,4
9.17,6
9.18,8
9.07,6
9.20,0
10.04,8
9.141
9.14,8
9.21,2
9.41,1



1922
1923
1924
1925
1926
1927
1928
1929
1930
1931
1932
1933
1934
1935

1936
1937
1938
1939

1947
1948
1949
1950
1951
1952
1953
1954
1955
1956
1957
1958
1959
1960
1961
1962

1963
1964
1965
1966
1967
1968
1969
1970
1971
1972
1973

1915-21 Intet VM arrangert p.g.a. farste verdenskrig

Ole Olsen

Ole Olsen

Sigurd Moen
Roald Larsen
Otto Polacsek
Armand Carlsen
Clas Thunberg
Clas Thunberg
Thorstein Stenbek
Clas Thunberg
Ossi Blomqvist
Birger Wasenius
Michael Staksrud
Birger Wasenius

Edward Wangberg
Birger Wasenius
Aage Johansen
Aage Johansen

Ake Seyffarth
Gothe Hedlund
Sverre Farstad
Reidar Liaklev
Wim van der Voort
Kees Broekman
Franz Offenberger
Oleg Gontsjarenko
Kees Broekman
Oleg Gontsjarenko
Oleg Gontsjarenko
Vladimir Sjilikovskij
Viktor Kositsjkin
Keijo Tapiovaara
Ivar Nilsson

Knut Johannesen

Jonny Nilsson

Per Ivar Moe
Eduard Matusevitsj
Jonny Nilsson

Fred Anton Maier
Magne Thomassen
Fred Anton Maier
Jan Bols

Per Willy Guttormsen
Jan Bols

Goran Claeson

Helsinki KL Clas Thunberg FIN 9.252
Hamar S Harald Strgm NOR 8.42,6
Kristiania F Roald Larsen NOR 8.43,1
St. Moritz Otto Polacsek AUT 9.20,8
Chamonix Julius Skutnabb FIN 8.44,0
Stockholm O Bernt Evensen NOR 8.59,8
Oslo F Bernt Evensen NOR 8.37,5
Davos Ivar Ballangrud NOR 8.24,2
Nidaros @ Ivar Ballangrud NOR 8.35,1
Stockholm © Ossi Blomqvist FIN 8.50,4
Davos Clas Thunberg FIN 8.40,9
Viipuri Ivar Ballangrud NOR 8.52,0
Hamar S Max Stiepl AUT 8.18,9
Helsinki TP Max Stiepl AUT 8.43,8
1936-48: Ikke-europerere —som var medlem av europeisk klubb - fikk deltai EM
Oslo F Max Stiepl AUT 8.20,7
Davos Michael Staksrud NOR 8.20,7
Oslo F Harry Haraldsen NOR 9.07,8
Riga Alfons Berzins LAT 9.23,9
1940-46 Intet VM arrangert p.g.a. andre verdenskrig

Stockholm S Go6the Hedlund SWE 8.36,4
Hamar S Kees Broekman NED 8.31,9
Davos Kornél Pajor HUN 8.13,5
Helsinki OH Hjalmar Andersen NOR 8.32,4
Oslo B Hjalmar Andersen NOR 8.15,6
Ostersund Hjalmar Andersen NOR 8.23,6
Hamar S Kees Broekman NED 9.05,0
Davos Hjalmar Andersen NOR 8.12,9
Falun Sigge Ericsson SWE 8.57,2
Helsinki OH Knut Johannesen NOR 8.12,5
Oslo B Knut Johannesen NOR 8.15,9
Eskilstuna T Knut Johannesen NOR 8.32,4
Goteborg U Knut Johannesen NOR 8.09,5
Oslo B Knut Johannesen NOR 8.42,0
Helsinki OS Viktor Kositsjkin URS 8.17,4
Oslo B Robert Merkulov URS 8.09,6
Goteborg U Knut Johannesen NOR 7.55,2
Oslo B Knut Johannesen NOR 7.47,1
Goteborg U Fred Anton Maier NOR 7.47,9
Deventer |J Ard Schenk NED 7.47,0
Lahti Kees Verkerk NED 7.47,1
Oslo B Fred Anton Maier NOR 7.41,7
Inzell Goran Claeson SWE 7.31,2
Innsbruck Kees Verkerk NED 7.32,9
Heerenveen Dag Fornaess NOR 7.42,3
Davos Ard Schenk NED 7.17,94
Grenoble Jappie van Dijk NED 7.38,49

NOR
NOR
NOR
NOR
AUT
NOR
FIN
FIN
NOR
FIN
FIN
FIN
NOR
FIN

NOR
FIN

NOR
NOR

SWE
SWE
NOR
NOR
NED
NED
AUT
URS
NED
URS
URS
URS
URS
FIN
SWE
NOR

SWE
NOR
URS
SWE
NOR
NOR
NOR
NED
NOR
NED
SWE

9.25,9
8.44,2
8.48,5
9.43,4
8.44,6
9.03,5
8.37,9
8.40,8
8.38,3
9.02,1
8.49,6
9.11,5
8.30,0
8.50,0

8.21,8
8.21,3
9.08,6
9.35,2

8.37,2
8.37,2
8.15,4
8.36,7
8.28,5
8.37,2
9.11,7
8.14,5
8.57,8
8.16,7
8.16,6
8.32,9
8.12,3
8.47,1
8.25,4
8.115

7.59,3
7.48,2
7.49,8
7.47,4
7.49,1
7.57,6
7.31,4
7.34,2
7.47,9
7.19,06
7.39,91

Walter Tverin
Fridtjof Paulsen
Clas Thunberg
Oskar Olsen

Fritz Jungblut

Ivar Ballangrud
Ivar Ballangrud
Dolf van der Scheer
Siem Heiden

Dolf van der Scheer
Rudolf Riedl

Kalle Paananen
Karl Wazulek
Charles Mathiesen

Charles Mathiesen
Max Stiepl

Charles Mathiesen
Charles Mathiesen

Yngvar Karlsen
Reidar Liaklev
Hjalmar Andersen
Kees Broekman
Carl-Erik Asplund
Kornél Pajor

Wim van der Voort
Boris Sjilkov

Oleg Gontsjarenko
Robert Merkulov
Kees Broekman
Oleg Gontsjarenko
Jan Pesman

Ivar Nilsson

Knut Johannesen
André Koupprianoff
Ivar Nilsson

Nils Egil Aaness
Jurij Jumasjev

Per lvar Moe
Kees Verkerk
Valerij Kaplan
Jonny Nilsson

Dag Fornaess

Ard Schenk

Goran Claeson
Kees Verkerk
Sten Stensen

FIN

NOR
FIN

NOR
AUT
NOR
NOR
NED
NED
NED
AUT
FIN

AUT
NOR

NOR
AUT
NOR
NOR

NOR
NOR
NOR
NED
SWE
SWE
NED
URS
URS
URS
NED
URS
NED
SWE
NOR
FRA
SWE
NOR
URS
NOR
NED
URS
SWE
NOR
NED
SWE
NED
NOR

9.28,8
8.55,4
8.50,7
9.44,8
9.02,8
9.05,2
8.46,8
8.43,8
8.47,6
9.04,8
8.54,7
9.16,5
8.31,6
8.52,4

8.28,0
8.23,7
9.10,4
9.35,5

8.46,3
8.40,0
8.15,8
8.38,4
8.31,7
8.37,8
9.12,8
8.16,2
8.58,7
8.18,1
8.20,2
8.45,2
8.171
8.51,7
8.29,5
8.13,8
8.13,8
7.59,7
7.50,1
7.51,6
7.47,8
7.54,1
7.58,7
7.32,1
7.34,9
7.49,1
7.21,82
7.40,25



1974
1975
1976
1977
1978
1979
1980
1981
1982
1983
1984
1985
1986
1987
1988
1989
1990
1991
1992
1993
1994
1995
1996
1997
1998
1999
2000
2001
2002
2003
2004
2005
2006

2007
2008
2009
2010
2011
2012
2013
2014
2015
2016

Eskilstuna |
Heerenveen
Oslo B
Larvik

Oslo B
Deventer 1J
Trondheim L
Deventer 1J
Oslo B

Den Haag
Larvik
Eskilstuna |
Oslo B
Trondheim L
Den Haag
Goteborg R
Heerenveen
Sarajevo
Heerenveen
Heerenveen
Hamar OH
Heerenveen
Heerenveen
Heerenveen
Helsinki O
Heerenveen
Hamar OH

Baselga di Pine

Erfurt
Heerenveen
Heerenveen
Heerenveen
Hamar

Collalbo
Kolomna
Heerenveen
Hamar V
Collalbo
Budapest
Heerenveen
Hamar V
Tsjeljabinsk
Minsk

Hans van Helden
Sten Stensen
Sten Stensen
Jan Egil Storholt
Sten Stensen
Jan Egil Storholt
Tom Erik Oxholm
Amund Sjgbrend
Rolf Falk-Larssen
Bjgrn Nyland
Igor Malkov

Hein Vergeer
Aleksandr Mozin
Geir Karlstad
Tomas Gustafson
Leo Visser

Bart Veldkamp
Johann Olav Koss
Bart Veldkamp
Johann Olav Koss
Rintje Ritsma
Rintje Ritsma
Bart Veldkamp
Kjell Storelid
Rintje Ritsma
Eskil Ervik

Eskil Ervik

Bart Veldkamp
Carl Verheijen
Gianni Romme
Carl Verheijen
Eskil Ervik

Eskil Ervik
Distansevinner
Sven Kramer
Sven Kramer
Sven Kramer
Sven Kramer
Ivan Skobrev
Sven Kramer
Sven Kramer

Jan Blokhuijsen
Sven Kramer
Sven Kramer

10000 m menn

AR

ISU ble grunnlagt i Schevenningen 23-28.7.1892 — og innfgrte offisielle ISU-mesterskap — over metriske distanser:

Sted/bane

GULL

NED
NOR
NOR
NOR
NOR
NOR
NOR
NOR
NOR
NOR
URS
NED
URS
NOR
SWE
NED
NED
NOR
NED
NOR
NED
NED
BEL

NOR
NED
NOR
NOR
BEL

NED
NED
NED
NOR
NOR

NED
NED
NED
NED
RUS
NED
NED
NED
NED
NED

7.44,42
7.44,13
7.15,76
7.23,36
7.19,70
7.32,56
7.07,60
7.08,88
7.04,58
7.18,08
7.10,06
7.13,40
7.10,53
7.14,77
7.12,13
7.08,41
6.45,66
6.53,28
6.42,03
6.38,77
6.39,46
6.49,67
6.50,77
6.47,21
6.57,10
6.32,55
6.30,53
6.33,65
6.37,54
6.26,72
6.26,43
6.23,40
6.23,33

6.15,65
6.11,78
6.15,76
6.19,78
6.30,01
6.31,82
6.12,55
6.15,89
6.17,32
6.19,17

Goran Claeson
Piet Kleine

Jan Egil Storholt
Sten Stensen
Sergej Martsjuk
Viktor Ljoskin

Jan Egil Storholt
Hilbert van der Duim
Tomas Gustafson
Dmitrij Botsjkarjov
Rolf Falk-Larssen
Geir Karlstad
Michael Hadschieff
Leo Visser

Leo Visser

Gerard Kemkers
Johann Olav Koss
Bart Veldkamp
Johann Olav Koss
Falko Zandstra
Jaromir Radke
Falko Zandstra
Rintje Ritsma

Ids Postma

Bart Veldkamp

Bart Veldkamp

Bart Veldkamp
Mark Tuitert
Jochem Uytdehaage
Rintje Ritsma

Mark Tuitert

Carl Verheijen
Sven Kramer

nr.2

Carl Verheijen
Havard Bgkko
Havard Bgkko
Enrico Fabris

Koen Verweij

Jan Blokhuijsen
Jan Blokhuijsen
Douwe de Vries
Wouter Olde Heuvel
Jan Blokhuijsen

S@LV

SWE
NED
NOR
NOR
URS
URS
NOR
NED
SWE
URS
NOR
NOR
AUT

NED
NED
NED
NOR
NED
NOR
NED
POL

NED
NED
NED
BEL

BEL

BEL

NED
NED
NED
NED
NED
NED

NED
NOR
NOR
ITA

NED
NED
NED
NED
NED
NED

7.46,04
7.44,43
7.18,66
7.26,02
7.21,75
7.35,41
7.13,08
7.10,45
7.08,41
7.19,00
7.11,32
7.13,87
7.12,03
7.15,20
7.14,57
7.14,85
6.49,11
6.55,93
6.43,46
6.40,01
6.40,79
6.50,85
6.51,06
6.47,96
6.57,74
6.35,43
6.33,35
6.37,55
6.37,63
6.34,28
6.27,63
6.24,27
6.24,26

6.19,67
6.17,45
6.18,51
6.22,44
6.30,49
6.36,49
6.18,16
6.19,47
6.22,32
6.22,36

Amund Sjgbrend
Harm Kuipers
Amund Sjgbrend
Piet Kleine

Jan Egil Storholt
Piet Kleine

Tomas Gustafson
@yvind Tveter
Andreas Dietel

Yep Kramer

Tibor Kopacz

Frits Schalij

Geir Karlstad
Andrej Jermolin
Gerard Kemkers
Geir Karlstad

Geir Karlstad

Leo Visser

Geir Karlstad

Bart Veldkamp
Falko Zandstra
Kjell Storelid
Frank Dittrich

Rintje Ritsma

Kjell Storelid

Rintje Ritsma
Vadim Sajutin
Dmitrij Sjepel

Bart Veldkamp
Pawel Zygmunt
Gianni Romme
Sven Kramer
Enrico Fabris

nr.3

Enrico Fabris
Wouter Olde Heuvel
Wouter Olde Heuvel
Alexis Contin
Wouter Olde Heuvel
Alexis Contin
Sverre Lunde Pedersen
Bart Swings

Sverre Lunde Pedersen
Bart Swings

BRONSE

NOR
NED
NOR
NED
NOR
NED
SWE
NOR
GDR
NED
ROM
NED
NOR
URS
NED
NOR
NOR
NED
NOR
NED
NED
NOR
GER
NED
NOR
NED
RUS
RUS
BEL
POL
NED
NED
ITA

ITA
NED
NED
FRA
NED
FRA
NOR
BEL
NOR
BEL

7.48,42
7.45,46
7.19,80
7.26,05
7.28,20
7.35,62
7.13,12
7.10,91
7.10,24
7.20,14
7.11,84
7.15,15
7.13,37
7.17,05
7.16,64
7.18,93
6.49,12
6.59,07
6.45,62
6.41,86
6.41,64
6.52,96
6.56,31
6.48,12
7.01,17
6.36,33
6.34,22
6.38,58
6.40,12
6.35,71
6.29,88
6.24,29
6.24,33

6.20,28
6.17,69
6.21,84
6.25,70
6.31,14
6.38,08
6.19,07
6.21,59
6.22,98
6.24,91



1896
1897
1898
1899
1900
1901
1902
1903
1904
1905
1906
1907
1908
1909
1910
1911
1912
1913
1914

1922
1923
1924
1925
1926
1927
1928
1929
1930
1931
1932
1933
1934
1935

1936
1937
1938
1939

1947

1948
1949
1950
1951
1952
1953

1893-95 Ikke avholdt

Wilhelm Henie
Jan Banning
Emil Helin
Gustaf Estlander
Franz Wathén

Leonhard Kristoffersen

Franz Wathén
Oluf Steen
Arend Bouma
Franz Wathén
Franz Schilling
Moje Oholm
Oscar Mathisen
Moje Oholm
Jevgenij Burnov
Stener Johannessen
Vasilij Ippolitov
Vasilij Ippolitov
Kristian Strgm

Asser Wallenius
Fridtjof Paulsen
Sverre Aune
Oskar Olsen

Fritz Jungblut
Julius Skutnabb
Clas Thunberg
Roald Larsen
Michael Staksrud
Armand Carlsen
Rudolf Riedl
Erling Lindboe
Michael Staksrud
Charles Mathiesen

Max Stiepl

Hans Engnestangen
Ivar Ballangrud
Aage Johansen

Sverre Farstad

Kees Broekman
Kees Broekman
Gothe Hedlund
Kees Broekman
Kornél Pajor

Hamburg G Julius Seyler GER 20.00,8 Peder @stlund NOR 20.26,6
Amsterdam M Julius Seyler GER 19.43,6 Gustaf Estlander FIN  20.15,2
Helsinki NH Gustaf Estlander FIN 19.214 Nikolaj Krjukov RUS 19.28,6
Davos Peder @stlund NOR 18.38,2 Jan Greve NED 19.27,8
Strbske Pleso CS Peder @stlund NOR 22.45,2 Jan Greve NED 24.07,3
Trondhjem @& Rudolf Gundersen NOR 21.34,6 Carl Frantzen NOR 21.42,2
Davos Johan Schwartz NOR 18.09,4 Rudolf Gundersen NOR 18.41,0
Kristiania GF Theodor Bgnsnees NOR 19.21,6 Johan Schwartz NOR 19.30,6f
Davos Rudolf Gundersen NOR 19.01,0 Coen de Koning NED 19.13,0
Stockholm N Gustav Ylander FIN 20.13,2 Johan Vikander FIN 20.19,8
Davos Coen de Koning NED 18.50,2 Rudolf Gundersen NOR 18.55,2
Davos Franz Schilling AUT 18.44,0 Oluf Steen NOR 18.47,4
Klagenfurt W Moje Oholm SWE 18.24,0 Thomas Bohrer AUT 18.29,8
Budapest Thomas Bohrer AUT 18.494 Oscar Mathisen NOR 19.12,0
Viipuri Magnus Johansen NOR 24.04,0 Nikolaj Strunnikov RUS 24.42,8
Stockholm O Nikolaj Strunnikov RUS 17.59,8 Thomas Bohrer AUT 18.224
Stockholm O Oscar Mathisen NOR 18.03,8 Gunnar Stromsten FIN 18.18/4
St. Petersburg K Nikita Najdenov RUS 18.32,2 Platon Ippolitov RUS 18.39,2
Berlin H Vasilij Ippolitov RUS 19.02,8 Oscar Mathisen NOR 19.08,6
1915-21 Intet VM arrangert p.g.a. farste verdenskrig

Helsinki KL Valdemar Bergstrom FIN 18.35,0 Ole Olsen NOR 18.49,9
Hamar S Ole Olsen NOR 17.57,0 Harald Strem NOR 18.00,5
Kristiania F Roald Larsen NOR 17.40,3 Sigurd Moen NOR 17.58,4
St. Moritz Otto Polacsek AUT 19.48,8 Roald Larsen NOR 20.07,6
Chamonix Otto Polacsek AUT 18.46,2 Julius Skutnabb FIN 18.50,8
Stockholm O Bernt Evensen NOR 18.38,4 Armand Carlsen NOR 18.40,4
Oslo F Ivar Ballangrud NOR 18.01,9 Bernt Evensen NOR 18.03,3
Davos Ivar Ballangrud NOR 17.43,4 Clas Thunberg FIN 17.53,9
Nidaros @ Ivar Ballangrud NOR 17.47,0 Thorstein Stenbek NOR 17.50,6
Stockholm © Ossi Blomqvist FIN 17.53,0 Clas Thunberg FIN  18.08,0
Davos Ossi Blomqvist FIN 18.15,4 Roelof Koops NED 18.19,0
Viipuri Ivar Ballangrud NOR 18.53,2 Birger Wasenius FIN  19.10,9
Hamar S Max Stiepl AUT 17.29,5 Karl Wazulek AUT 17.35,3
Helsinki TP Max Stiepl AUT 17.43,2 Karl Wazulek AUT 17.52,6
1936-47: 10000 m erstattet med 3000 m - 1936-48: lkke-europerere — som var medlem av europeisk klubb —fikk delta i EM
Oslo F Ivar Ballangrud NOR 4.51,8 Charles Mathiesen NOR 4.52,6
Davos Michael Staksrud NOR 4.55,2 Birger Wasenius FIN  4.55,7
Oslo F Max Stiepl AUT 4.53,6 Charles Mathiesen NOR 4.55,8
Riga Alfons Berzins LAT 5.155 Charles Mathiesen NOR 5.24,4
1940-46 Intet VM arrangert p.g.a. andre verdenskrig

Stockholm S Ake Seyffarth SWE 4.59,0 Gothe Hedlund SWE 4.59,4
1948: 10.000 m erstatter 3000 m

Hamar S Reidar Liaklev NOR 17.24,9 Gothe Hedlund SWE 17.39,5
Davos Hjalmar Andersen NOR 16.57,4 Kornél Pajor HUN 16.58,7
Helsinki OH Reidar Liaklev NOR 17.55,5 Hjalmar Andersen NOR 17.56,8
Oslo B Hjalmar Andersen NOR 17.28,6 Carl-Erik Asplund SWE 17.30,6
Ostersund Hjalmar Andersen NOR 17.30,4 Kees Broekman NED 17.46,4
Hamar S Kees Broekman NED 17.13,0 Anton Huiskes NED 17.20,0

Sverre Haugli

NOR
NED
FIN
FIN
FIN
NOR
FIN
NOR
NED
FIN
AUT
SWE
NOR
SWE
RUS
NOR
RUS
RUS
NOR

FIN

NOR
NOR
NOR
AUT
FIN

FIN

NOR
NOR
NOR
AUT
NOR
NOR
NOR

AUT
NOR
NOR
NOR

NOR

NED
NED
SWE
NED
SWE
NOR

22.52,8
21.34,0
19.56,2
19.32,4
25.25,7
21.42,6
18.44,0
19.46,6
19.59,4
20.25,4
19.06,4
18.52,0f
18.43,4
19.215
24.59,8
18.30,7
18.22,2
18.51,0
20.06,4

19.04,4
18.03,8
18.06,0
20.31,4
19.08,4
18.50,0
18.03,8
17.58,8
18.02,2
18.15,9
18.24,8
19.11,9
17.42,2
17.59,4

4.54,2
4.57,9
4.56,3
5.28,8

5.04,1

17.46,1
17.02,3
18.05,3
17.41,9
17.55,0
17.38,7



1954
1955
1956
1957
1958
1959
1960
1961
1962
1963
1964
1965
1966
1967

1968
1969
1970
1971
1972
1973
1974
1975
1976
1977
1978
1979
1980
1981
1982
1983
1984
1985
1986
1987
1988
1989
1990
1991
1992
1993
1994
1995
1996
1997
1998
1999
2000
2001

Davos Hjalmar Andersen NOR
Falun Sigge Ericsson SWE
Helsinki OH Knut Johannesen NOR
Oslo B Knut Johannesen NOR
Eskilstuna T Knut Johannesen NOR
Goteborg U Knut Johannesen NOR
Oslo B Ivar Nilsson SWE
Helsinki OS Viktor Kositsjkin URS
Oslo B Knut Johannesen NOR
Goteborg U Jonny Nilsson SWE
Oslo B Knut Johannesen NOR
Goteborg U Jonny Nilsson SWE
Deventer I1J Jonny Nilsson SWE
Lahti Kees Verkerk NED
( P.g.a. streng kulde ble 10000 m erstattet med 3000 m )

Oslo B Fred Anton Maier NOR
Inzell Kees Verkerk NED
Innsbruck Dag Fornaess NOR
Heerenveen Per Willy Guttormsen NOR
Davos Kees Verkerk NED
Grenoble Jappie van Dijk NED
Eskilstuna | Sten Stensen NOR
Heerenveen Viktor Varlamov URS
Oslo B Sten Stensen NOR
Larvik Amund Sjgbrend NOR
Oslo B Sten Stensen NOR
Deventer I1J Kay Arne Stenshjemmet NOR
Trondheim L Tom Erik Oxholm NOR
Deventer 1J Sergej Berezin URS
Oslo B Tomas Gustafson SWE
Den Haag Geir Karlstad NOR
Larvik Tomas Gustafson SWE
Eskilstuna | Geir Karlstad NOR
Oslo B Aleksandr Mozin URS
Trondheim L Geir Karlstad NOR
Den Haag Tomas Gustafson SWE
Goteborg R Leo Visser NED
Heerenveen Bart Veldkamp NED
Sarajevo Johann Olav Koss NOR
Heerenveen Geir Karlstad NOR
Heerenveen Falko Zandstra NED
Hamar OH Johann Olav Koss NOR
Heerenveen Rintje Ritsma NED
Heerenveen Bart Veldkamp BEL
Heerenveen Rintje Ritsma NED
Helsinki O Bart Veldkamp BEL
Heerenveen Bart Veldkamp BEL
Hamar OH Frank Dittrich GER
Baselga di Piné  Bart Veldkamp BEL

16.55,2
18.32,8
16.50,1
16.48,2
17.27,7
16.49,1
17.48,1
17.11,3
16.57,9
15.53,4
15.42,9
16.02,9
15.57,2
4.41,2

15.20,3

15.03,6

15.429

15.22,1

15.08,41
15.32,12
15.46,66
15.15,09
14.50,31
15.03,78
15.21,30
15.31,08
14.43,24
15.05,45
14.23,59
14.55,90
14.50,81
14.52,46
14.31,93
14.47,12
15.01,59
14.49,12
14.01,08
14.08,38
13.48,29
13.46,96
13.51,39
14.09,28
14.11,63
13.59,65
14.30,79
13.29,81
13.28,68
13.38,72

Kees Broekman
Kees Broekman
Torstein Seiersten
Oleg Gontsjarenko
Vladimir Sjilikovskij
Jan Pesman
Torstein Seiersten
Ivar Nilsson
Gunther Traub
Knut Johannesen
Per lvar Moe
Rudie Liebrechts
Kees Verkerk

Ard Schenk

Per Willy Guttormsen

Dag Fornaess
Jan Bols

Kees Verkerk

Jan Bols

Goran Claeson
Hans van Helden
Orjan Sandler
Viktor Varlamov
Sten Stensen
Sergej Martsjuk
Viktor Ljoskin
Tomas Gustafson
Piet Kleine

Rolf Falk-Larssen
Hilbert van der Duim
Rob Vunderink
Hilbert van der Duim
Tomas Gustafson
Andrej Jermolin
Jurij Kljujev
Gerard Kemkers
Thomas Bos

Bart Veldkamp
Johann Olav Koss
Bart Veldkamp
Kjell Storelid
Falko Zandstra
Rintje Ritsma
Kjell Storelid
Rintje Ritsma
Frank Dittrich

Knut Morgenstern
Vadim Sajutin

NED
NED
NOR
URS
URS
NED
NOR
SWE
FRG
NOR
NOR
NED
NED
NED

NOR
NOR
NED
NED
NED
SWE
NED
SWE
URS
NOR
URS
URS
SWE
NED
NOR
NED
NED
NED
SWE
URS
URS
NED
NED
NED
NOR
NED
NOR
NED
NED
NOR
NED
GER
GER
RUS

17.04,3
18.50,7
17.01,7
16.56,8
17.29,9
16.56,4
18.00,7
17.30,1
16.58,7
16.00,3
15.47,8
16.06,4
16.01,0f
4.44,2

15.25,9

15.27,5

15.46,6

15.29,1

15.10,44
15.33,72
15.49,45
15.21,67
14.59,27
15.06,15
15.24,08
15.31,17
14.52,35
15.12,32
14.30,34
15.00,40
14.56,88
15.01,17
14.44,01
15.00,78
15.08,44
14.55,76
14.03,01
14.13,65
13.52,02
13.49,81
13.52,81
14.11,82
14.14,75
14.03,40
14.34,05
13.38,71
13.34,98
14.02,70

Sigge Ericsson
Dmitrij Sakunenko
Sigge Ericsson
Olle Dahlberg
Torstein Seiersten
Torstein Seiersten
Knut Johannesen
Knut Johannesen
Robert Merkulov
Ivar Nilsson

Fred Anton Maier
Viktor Kositsjkin
Fred Anton Maier
Ants Antson

Jan Bols

Fred Anton Maier
Goran Claeson
Ard Schenk

Sten Stensen
Jan Derksen
Harm Kuipers

Jan Derksen

Jan Egil Storholt
Piet Kleine

Jan Egil Storholt
Piet Kleine

Kay Arne Stenshjemmet
Amund Sjgbrend
Hilbert van der Duim
Bjarn Nyland
Konstantin Korotkov
Emiel Hopman
Pertti Niittyla

Leo Visser

Geir Karlstad
Geir Karlstad
Geir Karlstad
Geir Karlstad
Falko Zandstra
Rintje Ritsma
Jaromir Radke
Kjell Storelid
Frank Dittrich

Ids Postma

Kjell Storelid
Brigt Rykkje
Roberto Sighel
Frank Dittrich

SWE
URS
SWE
SWE
NOR
NOR
NOR
NOR
URS
SWE
NOR
URS
NOR
URS

NED
NOR
SWE
NED
NOR
NED
NED
NED
NOR
NED
NOR
NED
NOR
NOR
NED
NOR
URS
NED
FIN
NED
NOR
NOR
NOR
NOR
NED
NED
POL
NOR
GER
NED
NOR
NOR
ITA
GER

17.08,9
18.55,2
17.07,0
17.02,2
17.38,8
16.58,5
18.05,7
17.31,1
17.01,4
16.02,9
15.52,6
16.11,1
16.02,6
4.44,4

15.31,4

15.28,4

15.55,5

15.32,9

15.15,24
15.37,59
15.50,37
15.24,94
15.06,51
15.08,01
15.39,28
15.36,23
14.57,30
15.12,70
14.37,56
15.04,33
14.59,12
15.06,39
14.52,66
15.04,48
15.13,65
14.59,97
14.05,45
14.16,59
13.52,65
13.56,92
13.54,32
14.13,78
14.21,35
14.11,56
14.34,15
13.40,89
13.38,72
14.03,47



2002
2003
2004
2005
2006

2007
2008
2009
2010
2011
2012
2013
2014
2015
2016

Erfurt
Heerenveen
Heerenveen
Heerenveen
Hamar V

Collalbo
Kolomna
Heerenveen
Hamar V
Collalbo
Budapest
Heerenveen
Heerenveen
Tsjeljabinsk
Minsk

Frank Dittrich

Gianni Romme

Carl Verheijen

@dystein Grgdum

Lasse Seetre
Distansevinner
Sven Kramer
Sven Kramer
Sven Kramer
Sven Kramer
Ivan Skobrev
Sven Kramer
Sven Kramer

Jan Blokhuijsen

Sven Kramer
Sven Kramer

GER
NED
NED
NOR
NOR

NED
NED
NED
NED
RUS
NED
NED
NED
NED
NED

13.33,61
13.27,68
13.22,91
13.06,81
13.14,15

13.10,44
13.03,30
13.00,16
13.19,32
13.39,80
13.45,05
12.55,98
13.07,22
13.07,27
13.11,98

Pawel Zygmunt
Lasse Seetre
Gianni Romme
Sven Kramer

Sven Kramer

nr.2

Carl Verheijen
Havard Bgkko
Havard Bgkko
Alexis Contin
Wouter Olde Heuvel
Jan Blokhuijsen

Jan Blokhuijsen
Koen Verweij
Sverre Lunde Pedersen
Bart Swings

POL
NOR
NED
NED
NED

NED
NOR
NOR
FRA
NED
NED
NED
NED
NOR
BEL

13.40,77
13.39,08
13.26,34
13.09,65
13.14,51

13.15,37
13.06,42
13.09,23
13.25,77
13.40,18
13.52,48
13.01,60
13.13,45
13.16,27
13.15,47

Carl Verheijen
Rintje Ritsma
Lasse Seetre
Carl Verheijen
dystein Grgdum
nr.3

Enrico Fabris
Enrico Fabris
Carl Verheijen
Enrico Fabris
Jan Blokhuijsen
Havard Bgkko
Bart Swings
Bart Swings
Bart Swings
Jan Blokhuijsen

NED
NED
NOR
NED
NOR

ITA
ITA
NED
ITA
NED
NOR
BEL
BEL
BEL
NED

13.40,85
13.40,10
13.28,29
13.16,30
13.14,53

13.21,51
13.14,22
13.18,11
13.28,72
13.41,44
14.02,83
13.08,08
13.17,41
13.21,06
13.22,14



